

# *Maibé ó hamfaha ba buat ne'ebé*

*Láu ika moris!*

*Laran ika buat ruma ne'ebé klé'an tebes ne'ebé munká sai bosu ka mun'e mak dalan ne'e  
katete mak moris nian?*



*'Niane'ebé fiar Ha'u sei munká... Gle ka ita haree kanesan munká hetan dalan ka objetivu  
ika moris aree kanesan ema ida kamate konsege hetan nia interruptór.' (Ynakuku 11:6, 9)*

*Hetan*

*háb thíl, Ph.D.*

# ***Maibé ó hamfaha ba buat ne'ebé***

*Étu ika moris!*

***Hetan bab thil, Ph.D.***

*Hanesan ©2016/2017/2018/2019/2022 metin ona ita fusi moris ka. ©damatan 1.5. kotuk ne'e manuk Dalan tamaatu tama hamoris mak dalan atu hetan salvasaun. 1036 W. Grand aven'yū, grōvar hic, kaliphōrnijā, 93433, U.S.A. TSPN: 978-1-940482-09-5.*

***Mānavaĵāti tana samasyalanu enduku parışkarūcukōlêkapōtundi?***

***Baibil' cūpūcē modaĵi mariyu civari vişagālu yēsu bōdhūcāyani māku tefusā Maibé ó hamfaha ba buat ne'ebé?***

***Dēvuni rāĵyan apostalu mariyu vāriṇi anusaŕūcina modaĵi vāri uōgkātana ani māku tefusā?***

***Dēvuni rāĵyan yēsu vyaktinā? Ūjesu dēvuni rāĵyan ippuđu manaŕo ĵvistunnādā? Dēvuni rāĵyan bhavīşyattuŕo nijamaina rāĵyaniki sambandhūcinadi kādā? Baibil' bōdhūcēdi māru nam' mutārā?***

***Rāĵyan aṇṭe ēmī? Kēvalān dēvuni rāĵyan aṇṭe ēmī? Baibil' ēmi bōdhūstundi? Prārambha kraistava carci ēmi bōdhūcinīdi?***

***Dēvuni rāĵyan sāksyā prapañcānīki bōdhūcabadē varaku antān rādani māru grahūcārā?***

*Bad' in prāntāg mariyu grā phiks kampō / cēsina bōdēlūb pāt u paḍukūna gorrepillāni phrañt kavartōni chāyā citrañ cūpistundi. Venika kavartōni chāyā citrañ 2016 dākhāŕ kīb thil cēta Āyabādīna jerūsaēlōni asalū care āph. gāḍ bhāvanamō bhūgāñ.*

*Gamanika: Ī pustakāñ āñglā verşan mañḍi Dalan tamaatu tama hamoris sabhūgālu kūnī vāru cēsina amēū dāñ, andhvalā konni vyakāhārañ alū pūrtigū asa'ainādūnī teliyēyakhēpō vaccu, kūñ daggaragū mañāvaccani bhūvistunnāru. Āñglā verşan www.ecog.org ucitāgū ānāinō andhūktūlo undi*

## *S&M&E&H&A&L&O*

- 1. Kelasun sira klarek no mamuk ka lae?*
- 2. Haree ema koko atu ketanwant?*
- 3. Tan di ak tau ona ninia moris ba bibi malae?*
- 4. Ne'ebé di ak sa'u katene-nia malae sira no?*
- 5. Saída akontese depois moris ida ne'e kole atu moris  
buat sira ne'ebé*
- 6. Dodok ka ferrujen caran-rua karik moris ne'e ika  
sentidu...*
- 7. Hakarak moris depois*

*Ne'ebéfiar ikaa'u seimo*

## **1. Kelasun sira kfarek no mamuk ka lae?**

*Dunyo ko'plab muammolarga duch kelmoqda.*

*Ko'p odamlar ochi. Ko'p odamlar eziladi. Ko'p odamlar qashshoqlikka duch kelishadi. Ko'pgina davlatlar jiddiy qararga botgan. Bolalar, shu jumladan tug'ilinagan bolalar zo'rovonlikka duch kelishadi. Dori-darmonlarga chidamli kasalliklar ko'plab shifokorlarni tashvishga solmoqda. Yirik sanoat shakarlari kavosi sog'lom bo'lish uchun juda ifloslangan. Turli siyosatchilar urush bilan tahdid qilmoqda. Terrorchilik hujumlari davom etmoqda.*

*Dunyo yetakchilari insoniyat olida turgan muammolarni hal qila oladimi?*

*Ko'pchilik shunday deb o'ylaydi.*

### **Yangi universal kun tartibi**

*2015-yil 25-sentabrda Vatikan papasi Fransiskning asosiy nutqidan so'ng Birlashgan Millatlar Tashkilotining (BMT) 193 ta davlati "Barqaror rivojlanishning 17 maqsadi"ni amalga oshirish uchun ovoz berishdi. Mana BMTning 17 maqsadi:*

*Maqsad 1. Hamma joyda qashshoqlikka barham berish*

*Maqsad 2. Ochilikka barham berish, oziq-ovqat xavfsizligi va yaxshi ovqatlanishga erishish va barqaror qishloq xo'jaligini rivojlantirish*

*Maqsad 3. Barcha yoshdagilar uchun sog'lom turmush tarzini ta'minlash va farovonlikni ta'minlash*

*Maqsad 4. Inkiyuziv va adolatlil sifatlil ta'limni ta'minlash va barcha uchun umrbod ta'lim imkoniyatlarini rivojlantirish*

*Maqsad 5. Gender tengligiga erishish va barcha ayollar va qizlarning imkoniyatlarini kengaytirish*

*Maqsad 6. Barcha uchun suv va kanalizatsiya mavjudligi va barqaror boshqaruvini ta'minlash*

*Maqsad 7. Hamma uchun arzon, ishonchli, barqaror va zamonaviy energiyadan foydalanishni ta'minlash*

*Maqsad 8. Barqaror, inkiyuziv va barqaror iqtisodiy o'sishini, barcha uchun to'liq va samarali bandlikini va munosib mehnatni rag'batlantirish*

*Maqsad 9. Barqaror infratuzilmani qurish, inkiyuziv va barqaror sanoatlashirishni va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash*



*Maqsad 10. Mam'lakatlar ichida va o'rtasidagi tengsizlikni kamaytirish*

*Maqsad 11. Shakarlar va aholi punktlarini inklyuziv, xavfsiz, bardoshli va barqaror qilish*

*Maqsad 12. Barqaror iste'mol va ishlab chiqarish shakllarini ta'minlash*

*Maqsad 13. Tqilm o'zgarishi va uning oqibatlariga qarshi kurashish bo'yicha shoshilinch choralar ko'rish*

*Maqsad 14. Barqaror rivojlanish uchun okeanlar, dengizlar va dengiz resurslarini saqlash va barqaror foydalanish*

*Maqsad 15. Er usti ekotizimlarini muhofaza qilish, tiklash va barqaror foydalanishni rag'batlantirish, o'rmonlarni barqaror bosqarish, cho'llanishga qarshi kurashish, yerlarning degradatsiyasini to'xtatish va qaytarish hamda bioxilma-xillikning yo'qolishini to'xtatish.*

*Maqsad 16. Barqaror rivojlanish uchun tinch va inklyuziv jamiyatlarni rag'batlantirish, barcha uchun adolatdan foydalanish imkoniyatini ta'minlash va barcha darajadagi samarali, mas'uliyatli va inklyuziv institutlarni qurish.*

*Maqsad 17. Amalga oshirish vositalarini kuchaytirish va barqaror rivojlanish uchun global hamkorlikni jonlantirish*

*Ushbu kun tartibi 2030 yilgacha to'liq amalga oshirishni kerak va 2030 Barqaror rivojlanish kun tartibi deb ham ataladi. U tartibga solish, ta'lim, xalqaro va dinlararo hamkorlik orqali insoniyat duch keladigan kasalliklarni hal qilishga qaratilgan. Uning ko'pgina maqsadlari yaxshi bo'lsa-da, ba'zi usullari va maqsadlari yomondir (Tibido 3:5 ga qarang). Ushbu kun tartibi, shuningdek, Papa Frensisning Laudato Si' entsikliga mos keladi.*

*ni "yangi katolik kun tartibi" deb atash mumkin, chunki "katolik" so'zi "universal" degan ma'noni anglatadi. Kim papasi Frensis asrab olishni chaqirdi*

*"Yangi universal kun tartibining" unumdning muhim belgisi".*

*Birlashgan Millatlar Tashkiloti kelishuvining davomi sifatida 2015 yil dekabr oyida Parijda yig'ilish bo'lib o'tdi (rasmiy nomi Tqilm o'zgarishi bo'yicha BMG' deiraviy konventsiyasi ishltirohchilarining 21 - konferentsiyasi). Kim papasi Fransisk, shuningdek, xalqaro kelishuvni olqishladi va xalqlarga "bo'lajak yo'lni diqqat bilan kuzatib borshini va tobora kuchayib borayotgan birdamlik tuyg'usi bilan" maslahat berdi.*

*Dunyodagi deyarli barcha davlatlar o'ziga xos ekologik maqsadlar va moliyaviy majburiyatlarni o'z ichiga olgan Parij kelishuvlariga rozi bo'ldilar. (Keyin AQSH prezidenti Barak Obama 2016 yilda AQSHni bunga majburlash to'g'risidagi hujjatni imzolagan edi, ammo 2017 yilda AQSH prezidenti Donald Tramp Eo'shina Shitlatlar Parij kelishuvlarini AQSHUQ EQLMAGUQI, deb ta'kidladi. Ubu xalqaro norozilikni keltirib chiqardi va AQSHni izolyatsiya qilishga yordam berdi. Evropadan va dunyoning boshqa ko'plab qismlaridan.) Keyinchalik Papa Frensis, agar insoniyat iqlim bilan bogliq o'zgarishlarni amalga oshirmasa, "pastga tushadi" deb aytdi.*

*Hech kim iflos havodan nafas olishni, och qo'lishni, qashshoq qo'lishni, xavf ostida qo'lishni va kokazo'arni xohlamasada, insoniyatning urinishlari Birlashgan Millatlar Tashkilotining 2030 kun tartibi va/yoki Parij kelishuvlari insoniyat o'ldida turgan muammolarni hal qiladimi?*

### ***Birlashgan Millatlar Tashkilotining rekordi***

*Birlashgan Millatlar Tashkiloti 1945-yil 24-oktabrda, Ikkinchi jahon urushidan so'ng, yana skunday mojaroning oldini olish va dunyoda tinchlikni mustahkamlashga harakat qilish maqsadida tashkil etilgan va tashkil etilgan. Birlashgan Millatlar Tashkiloti tashkil etilganda 51 ta davlat a'zo bo'lgan; hozir 193 ta.*

*Birlashgan Millatlar Tashkiloti tashkil topganidan beri dunyo bo'ylab yuzlab, balki minglab mojarolar bo'lgan, ammo biseda kali uchinchi jahon urushi deb ta'riflash mumkin bo'lgan narsa yo'q.*

*Kim papasi Fransisk va boshqa ko'plab diniy yetakchilar targ'ib qilishga urinayotgan dinlararo va ekumenik kun tartibi turi bilan birgalikda tinchlik va farovonlik olib keladi.*

*Biroq, Birlashgan Millatlar Tashkilotining bu boradagi tajribasi yaxshi emas. Birlashgan Millatlar Tashkiloti tashkil topganidan beri sodir bo'lgan ko'plab qurolli mojarolarga qo'shimcha ravishda, millionlab odamlar och, qochqin va/yoki juda qashshoq.*

*Mingyillik rivojlanish maqsadlarini amalga oshirishga kiritildi. Uning sahifeta "rivojlanish maqsadi" bor edi, ammo bu, hatto BMTning o'ziga ko'ra ham, muvaffaqiyat qozonmadi. Shunday qilib, 2015 yilda uning "Barqaror rivojlanishning 17 ta maqsadi" qabul qilindi. Ba'zilari optimistik. Ba'zilari buni utopik fantaziya deb bilishadi.*

*Utopiya haqida gapiradigan bo'lsa, 2016 yil 6 mayda Kim papasi Fransisk cherkovi ushbu qit'aga erishishga yordam beradigan insoniy G'urova utopiyasini orzu qilganini aytdi. Shunga qaramay, Papaning orzusi dahshatli tushga aylanadi (Vahiy 18-ga qarang).*

### ***Ba'zi hamkorlik va muvaffaqiyatlar bo'lishi mumkin, lekin ...***

*Merriam Webster lug'atida utopiya "hukumat, qonunlar va ijtimoiy sharoitlar mukammal bo'lgan xayoliy joy" deb ta'kidlangan. Muqaddas Kitob insoniyat o'z muammolarini o'zi hal qila olmastigini o'rgatadi:*

<sup>23</sup> *Yo' Rabbiy, bilaman, insonning yo'li o'zida emas. U o'z qadamlarini yo'naltirish uchun yuradigan odamda emas. (Gremiy 10:23, NIKTV davomida, agar boshqacha ko'rsatilmagan bo'lsa)*

*Muqaddas Kitob xalqaro hamkorlik muvaffaqiyatsiz bo'lishini o'rgatadi:*

<sup>16</sup> *Ular yollarda halokat va qashshoqlik bor; <sup>17</sup> Va ular tinchlik yo'lini bilmagilar.*

<sup>18</sup> *Ular ko'z o'ngida Xudodan qo'rquv yo'q. (Rimliklarga 3:16-18)*

*Shunga qaramay, ko'p odamlar utopik jamiyat haqidagi o'z qarashlari ustida ishlamoqda va hatto ba'zida dini jalb qilishga harakat qilmoqda. Ammo deyarli hech kim yagona haqiqiy Xudoning yo'llariga ergashishni xohlamaydi. Bu Birlashgan Millatlar Tashkiloti yoki Vatikaning biron bir maqsadiga erishishda hech qanday taraqqiyot bo'lmaydi, degani emas. Ba'zi (va ko'p maqsadlar yaxshi), shuningdek, ba'zi muvaffaqiyatsizliklar bo'ladi.*

*Haqiqatan ham va, ehtimol, katta to'qnashuvdan so'ng, xalqaro tinchlik bitimining bir turi qabul qilinadi va tasdiqlanadi (Doniyor 9:27). Bu sodir bo'lganda, ko'pchilik insoniyat tinchroq va utopik jamiyatni yaratadi, deb noto'g'ri ishonishadi.*

*Ko'pchilik bunday xalqaro "utopik taraqqiyot" (Hiziqiy 13:10 ga qarang), shuningdek, turli alomatlar va mo'jizalar (2 Galonikaliklarga 2:9-12) tomonidan qabul qilinadi. Lekin Muqaddas Kitobda aytilishicha, bunday tinchlik uzoq davom etmaydi (Doniyor 9:27; 11:31-44), rahbarlar davol qiliblariga qaramay (1 Galonikaliklarga 5:3; 1Korin 5:9:8).*

*Isodan tashqari (Yuhanno 15:5; Matto 24:21-22) insoniyat ushbu "hozirgi yovuz davrda" utopiya olib kelishi mumkinligi haqidagi g'oya yolg'on xushxabardir (Galatiyaliklarga 1:3-10).*

*Agar insoniyatning o'zi haqiqatan ham utopiyani yaratishga muvaffaq qodir bo'lmasa, utopiyaning har qanday turi mumkinmi?*

*Ha.*

*Xudoning Shohligi bu sayyorani va keyinchalik butun abadiyatni ajoyib darajada yaxshilaydi.*

## 2. *Haree ema koko atu ketamvanti?*

*Muqaddas Kitobda Xudoning Shohligi deb ataladigan utopik jamiyat insoniy kulumattar o'rnini egallashi haqida o'rgatadi (Doniyor 2:44; Vahiy 11:15; 19:1-21).*

*Iso jamoat xizmatini boshlaganida, U Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni va'z qilishdan boshladi. Mark bu haqda xabar berdi:*

*<sup>14</sup> Yaky qamoqqa tashlangandan keyin, Iso Falilaga kelib, Xudoning Shohligi haqidagi Xushxabarni va'z qilib, <sup>15</sup> dedi: "Vaqt keldi, Xudoning Shohligi yaqinlashib qoldi. Tavba qilinglar va Xushxabarga ishoninglar" (Mark 1:14-15).*

*Xushxabar atamasi euangelion deb tarjima qilingan yunoncha so'zdan kelib chiqqan va "yaxshi xabar" yoki "xushxabar" degan ma'noni anglatadi. Yangi Ahdda Xudoning shohligi bilan bogliq bo'lgan inglizcha "shohlik" so'zi NKJUVda taxminan 149 marta va Douay Rheims Tjilida 151 marta eslatib o'tilgan. Bu grekcha so'zdan kelib chiqqan bo'lib, basileia sifatida transliteratsiya qilingan bo'lib, qirollik hukmronligini yoki shohligini bildiradi.*

*Inson shohliklari, shuningdek, Xudoning shohligining shohlari bor (Vahiy 17:14), ular geografik hududni qamrab oladi (Vahiy 11:15), ularning qoidalari bor (Ishayo 2:34; 30:9) va ular bor. mavzular (Luqo 13:29).*

*Mana, Matto qayd etgan Isoning birinchi ommaviy ta'limoti:*

*<sup>23</sup> Iso butun Falila bo'ylab yurib, ularning ibodatxonalarida ta'lim berib, Shohlik Xushxabarini va'z qilardi (Matto 4:23).*

*Matto shuningdek yozadi:*

*<sup>35</sup> Keyin Iso barcha shahar va qishloqlarni aylamib, ularning ibodatxonalarida ta'lim berib, Shohlik Xushxabarini va'z qilardi (Matto 9:35).*

*Yangi Ahd Isoning abadiy hukmronlik qilishini ko'rsatadi:*

*<sup>33</sup> U Yoqub xonadomida abadiy hukmronlik qiladi va Uning shohligining oxiri bo'lmaydi (Luqo 1:33).*

*Luqoning yozishicha, Iso yuborilgan maqsad Xudoning Shohligi haqida va'z qilish edi. Iso nimanı o'rgatganiga e'tibor bering:*

<sup>43</sup> Iso ularga dedi: "Men boshqa shakarlarga ham Xudoning Shohligini va'z qilishim kerak, chunki men shu maqsadda yuborilganman" (Luqo 4:43).

*Siz hech qachon va'z qilinganini eshitganmisiz? Isoning yuborilganidan maqsadi Xudo Shohligi haqida voizlik qilish ekanini hech tushunganmisiz?*

*borib, Xudoning Shohligi haqida va'z qilganini yozadi:*

<sup>10</sup> Havoriylar qaytib kelib, qilgan ishlarni Unga aytib berishdi. Keyin Iso ularni olib, Baytsayda degan shahardagi kimsasiz joyga ketdi. <sup>11</sup> Xalq buni bilib, Uning orqasidan ergashdi. U ularni qabul qilib, Xudoning Shohligi haqida gapirdi (Luqo 9:10-11).

*Iso Xudoning Shohligi Unga ergashuvchilar uchun birinchi o'rinda turishi kerakligini o'rgatgan:*

<sup>33</sup> Lekin birinchi navbatda Xudoning Shohligini va Uning solihligini qidiring (Matto 6:33).

<sup>31</sup> Ammo Xudoning Shohligini izlanglar, shunda bularning hammasi sizga qo'shiladi. <sup>32</sup> E'rqamang, ey kichik suruv, chunki Otangiz sizga Shohlikni berishdan mamnun (Luqo 12:31-32).

*Xristianlar birinchi navbatda Xudoning Shohligini izlashlari kerak. Ular buni o'zlarining asosiy vazifasi qilib, Masih ularni yashashni xohlagandek yashash va Uning qaytishini va shohligini kutish orqali qiladilar. Shunga qaramay, Masihni tan oladiganlarning ko'plari nafaqat Xudoning Shohligini izlamaydilar, balki bu nima ekanligini bilishmaydi ham. Ko'pchilik, shuningdek, dunyoviy siyosat bilan shug'ullanish Xudo Masihiyatidan kutgan narsadir, deb yolg'on ishonadi. Xudoning Shohligini tushunmaslik bilan ular tushunmaydilar*

*yashash yoki insoniyat nima uchun bunchalik muqsonli ekanligini tushunish.*

*Shohlik kichik suruvga berilishiga ham e'tibor bering (Shimliklarga 11:5). Haqiqiy kichik suruvning bir qismi bo'lishga tayyor bo'lish uchun kamtarlik kerak.*

**Xudoning Shohligi haqida Yerdada o'rnatilmagan**

*Iso Uning izdoshlari Shohlik kelishi uchun ibodat qilishlari kerakligini o'rgatgan, shuning uchun ular allaqachon unga ega emaslar:*

<sup>9</sup> O'smondagi Otamiz, Sening isming ulug'ansin. <sup>10</sup> Shohliging kel'sin. Sening tirdang bajo bo'lsin (Matto 6:9-10).

*Iso shogirdlarini Xudoning Shohligi haqida va'z qilish uchun yubordi:*

<sup>1</sup> So'ngra **U** zining o'n ikki shogirdini chaqirib, ularga barcha jinlar ustidan va kasalliklarni davolash uchun kuch va hokimiyat berdi. <sup>2</sup> Ul ularni Xudoning Shohligi haqida va'z qilish uchun yubordi (Luqo 9:12).

*Iso faqat Uning mavjudligi shohlik emasligini o'rgatgan, chunki shohlik o'sha paytda U yerda o'rnatilmagan edi, shuning uchun ham U o'sha paytda U zining nomi bilan jinlarni quvib chiqarmagan ishlarni qildi:*

<sup>28</sup> Agar men jinlarni Xudoning Shuki orqali quvib chiqargan bo'lsam, albatta, Xudoning Shohligi sizning ustingizga kelgandir (Matto 12:28).

*Haqiqiy shohlik kelajakdadir - Mark ko'rsatganidek, hozir ham bu erda emas:*

<sup>47</sup> Agar ko'zing seni gunohga undasa, uni olib tashla. Ikki ko'z bilan tashlab yuborilgandan ko'ra, Xudoning Shohligiga bir ko'z bilan kirganingiz yaxshiroqdir ... (Mark 9:47).

<sup>23</sup> Iso atrofqa qaradi-da, shogirdlariga dedi: - Boyligi borlarning Xudo Shohligiga kirishi naqadar qiyin! <sup>24</sup> Shogirdlar Uning so'zlaridan hayratda qolishdi. Lekin Iso yana javob berib, ularga dedi: "Bolalar, boylikka ishonganlarning Xudo Shohligiga kirishlari qanchalik qiyin! <sup>25</sup> Boy odanning Xudo Shohligiga kirishidan ko'ra, tuyaning igna teshigidan o'tishi osonroqdir" (Mark 10:23-25).

<sup>25</sup> Sizlarga chinini aytayin: Xudoning Shohligida yangi meva ichadigan kungacha men tof mevasidan endi ichmayman" (Mark 14:25).



<sup>43</sup> Kengashning taniqli a'zosi bo'lgan arimatiyalik Yusufning o'zi Xudoning Shohligini kutib, kelib, jasorat topdi... (Mark 15:43).

*Iso shohlik hozir bu dunyoning bir qismi emasligini o'rgatgan:*

<sup>36</sup> Iso javob berdi: "Mening Shohligim bu dunyodan emas. Agar Mening Shohligim bu dunyodan bo'lganda, Mening xizmatkorlarim yakudiyalarning qo'lga berilmasligim uchun jang qilsardi, lekin endi Mening Shohligim bu yerdan emas" (Yuhanno 18:36).

*Iso shohlik shoh bo'lib qaytgandan keyin kelishini o'rgatgan:*

<sup>31</sup> "Inson **U** g'li va barcha muqaddas farishtalar **U** zining ulug'vorligida **U** zining ulug'vorligida kelganda, **U** **U** zining ulug'vorlik taxtiga o'tiradi. <sup>32</sup> Barcha xalqlar Uning kuzuriga to'planadi va cho'pon qo'ylarini echkilardan ajratgandek, **U** ularni bir

biridan ajratadi. <sup>33</sup> Eo'ylarni o'ng tomoniga, echkilarni esa chap tomoniga qo'yadi. <sup>34</sup> Shunda Shoh  zining o'ng tomonidagilarga aytadi: "Ey  taming markamatlicari, kelinglar!"

Xdudoning Shohligi bu erda bo'lmaganligi sababli, biz haqiqiy utopiyani u o'rnatilmaguncha ko'ra olmaymiz. Chunki ko'pchilik Xdudoning Shohligini tushunmaydi, Uning mehribon hukumati qanday ishlashini tushunmaydi.

Xdudoning Shohligi "majusiy(larning to'liqligi kirmaguncha" kelmaydi (Shimliklarga 11:25) - va bu hali sodir bo'lmagan.

**Iso shohlik qanday ekanligini aytadi?**

Iso Xdudoning Shohligi qanday ekanligini tushuntirib berdi:

<sup>26</sup> U shunday dedi: "Xdudoning Shohligi xuddi odam yerga urug' sochishi kerak, <sup>27</sup> kechasi uxlab, kunduzi turishi kerak, urug' esa unib chiqishini o'zi ham bilmaydi. <sup>28</sup> Zero, yer o'z o'zidan hosil beradi: avval pichoq, keyin boski, keyin boshdagi to'liq don. <sup>29</sup> Ammo don pishganida, darhol o'roqni soladi, chunki o'rim-yig'im keldi" (Mark 4:26-29).

<sup>18</sup> So'ng u: "Xdudoning Shohligi qanday? Va buni nima bilan solishtirsam bo'ladi? <sup>19</sup> Bir kisli olib, bog'iga qo'ygan xantal urug'iga o'xshaydi, va u o'sib, katta daraxtga aylandi va shoxlarida osmon qushlari uyaladi ». <sup>20</sup> U yana dedi: "Xdudoning Shohligini nimaga o'xshatishim kerak? <sup>21</sup> Bu xamirturuskg'a o'xshaydi, uni bir ayol olib, hammasi xamirturusk bo'lguncha uch o'lchov munga yashiradi" (Luqo 13:18-21).

Bu masallar, dastlab, Xdudoning Shohligi juda kichik bo'lsa-da, lekin katta bo'ladi.

Luqo ham yozgan:

<sup>29</sup> Ular sharq va g'arbdan, shimol va janubdan kelib, Xdudoning Shohligida o'tiradilar (Luqo 13:29).

Shunday qilib, Xdudoning Shohligi butun dunyodan odamlarga ega bo'ladi. Bu isroillik qiddolari yoki miyayan etnik guruhlarga ega bo'lganlar bilan cheklanib qolmaydi. Bu shohlikda har tomondan odamlar o'tiradilar.

**Luqo 11 va Shohlik**

Luqo 11:20-21 bi'zilarni hayratda qoldiradi. Ammo bunga erishishdan oldin, odamlar haqiqatan ham Xduo Shohligida ovqatlanishlariga e'tibor bering:

<sup>15</sup> "Xudoning Shohligida non yeyadigan kishi baxtli'dir!" (Luqo 14:15).

Odamlar (kelajakda) Xudoning Shohligida ovqatlanishlari uchun, Luqo 14:21 ning noto'g'ri tarjimalari / noto'g'ri tushunishlariga qaramay, bu shunchaki ularning qalblarida ajratilgan narsa emas.

Luqo 14:20-21 ning Moffat tarjimasi ba'zilarga tushunishga yordam berishi mumkin:

<sup>20</sup> Farziylar Xudoning Shohligi qachon kelishini so'rashganda, Iso ularga shunday javob berdi: "Xudoning Shohligi sizlar ko'rishni umid qilganingizdek kelmayapti. <sup>21</sup> Hech kim: "Mana", "Mana", deb aytmaydi, chunki Xudoning Shohligi hozir sizning orangizda". (Luqo 14:20-21, Moffat; NAB va ESV tarjimalariga ham qarang)

Etibor bering, Iso imondan qaytmagan, tanaviy va ixtiyuzlamachi farziylar bilan gaplashayotgan edi. Iso ularga "javob berdi", - bu savolni Isoga bergan farziylar edi. Ular Uni tan olishdan bosh tortdilar.

Ular Jamoatda bo'lganmi? Yo'q!

Iso yaqinda tashkil etiladigan jamoat haqida ham gapirmagan. U ong yoki yurakdagi his-tuyg'ular haqida gapirmagan.

Iso O'zining Shohligi haqida gapirayotgan edi! Farziylar Undan jamoat haqida so'rashmadi. Ular yaqinda ishga tushadigan Yangi Ahd cherkovi haqida hech narsa bilishmasdi. Ular yoqimli his-tuyg'ularning bir turi haqida so'rashmadi.

Agar hindir Xudoning Shohligini IJMK deb o'ylasa - va Xudoning Shohligi farziylarning "ichida" bo'lgan - IJMK Farziylarning ichida bo'lganmi? Shubhasiz!

Bunday xulosa juda kulg'ul, shunday emasmi? Ba'zi protestant tarjimalarida Luqo 14:21 ning bir qismi "Xudoning Shohligi" sening ichingizda" (MKJ/UKJ) deb tarjima qilingan bo'lsa-da, hatto katolik Yangi Quddus Injilida ham "Xudoning Shohligi sening orangizda" deb to'g'ri tarjima qilingan.

Iso farziylarning o'rtasida edi. Endi farziylar Xudoning Shohligini intiqlik bilan kutmoqdalar deb o'ylashdi. Ammo ular huni noto'g'ri tushunishdi. Iso bu faqat yahudiylar o'ylaganidek mahalliy yoki cheklangan Shohlik bo'lmashini tushuntirdi (hozirgi ba'zilarda ishonganidek cherkov ham). Xudoning Shohligi odamlar ko'rsata oladigan yoki ko'rib: "Mana shu yerda", deb aytishi mumkin bo'lgan ko'p insoniy va ko'rinadigan shohliklardan biri bo'lmash edi; yoki "bu erda Shohlik".

Isoning O'zi Dilatga aniq aytganidek, o'sha Shohlikning SHOH bo'lish uchun tug'ilgan (Yuhanna 18:36-37). Muqaddas Kitobda "shoh" va "shohlik" atamaları bir-birining o'rnida ishlatilishini



tushunib (masalan, Doniyor 7:17-18,23) . Bo'ljak Xudo Shohligining SHOH o'sha paytda va u erda farziylarning yonida turar edi. Ammo ular Umi o'zlarining shohlari deb bilsimadi (Jufikano 19:21). U qaytib kelganida, dunyo Umi rad etadi (Vahiy 19:19).

Iso Luqo 17 ning quyidagi oyatlarida Xudoning Shohligi butun er yuzini boshqaradigan OH zining ikkinchi kelishini tasvirlash uchun davom etdi (ushbu bobda iechullik uchun Mofpat bilan davom etadi):

<sup>22</sup> U shogirdlariga shunday dedi: "Shunday kunlar keladiki, sizlar Inson OH g'lining bir kuni bo'lishini belvida orzu qilasizlar. <sup>23</sup> Odamlar: "Mana, u mana!" deyishadi. – Qarang, u mana! Lekin tasqariga chiqmang va ularning orqasidan yugurmang, <sup>24</sup> chunki osmonning bir chekkasidan boshqa tomoniga chaqnagan chaqmoq kabi, Inson OH g'li kam o'z kunida shunday bo'ladi. <sup>25</sup> Lekin u birinchi navbatda katta azob-uqubatlarini boshidan kechirishi va hozirgi avlod tomonidan rad etilishi kerak. (Luqo 17:22-25, Mofpat)

Matto 24:27-31 dagi kabi chaqmoq chaqishi haqida gapirib, butun dunyoni SHOH qilib uchun ikkinchi marta kelishini tasvirlab berdi. Iso qaytib kelganida Uning xalqi Umi ko'ra olmaydi, deb aytmayapti.

Odamlar Umi o'zlarining Shohlari deb bilsimaydi (Vahiy 11:15) va Unga qarshi kurashadilar (Vahiy 19:19)! Ko'pchilik Isom Dajjal vakili deb o'ylaydi. Iso Xudoning Shohligi o'sha farziylarning ichida ekanligini aytmadi - U boshqa joyda ularga ikkiyuzlamachiliklari tufayli Shohlikda bo'lmasliklarini aytdi (Matto 23:13-14). Shuningdek, Iso Jamoat Shohlik bo'lishini aytmagan.

Xudoning Shohligi - bu insonlar bir kun kelib kiritishi mumkin bo'lgan narsadir - xudodi solhning tirilishidagi kabi! Biroq, hatto Ibrohim va boshqa patriarxlar kabi u erda emas (Ibromylarga 11:13-40 qarang).

Shogirdlar o'sha paytda Xudoning Shohligi shaxsan ularning ichida emasligini va Luqo 17:21 dan keyin paydo bo'lgan quyidagi kabi paydo bo'lishi kerakligini bilsigan:

<sup>11</sup> Ular huni eshitgach, Iso yana bir masal aytdi, chunki U Xudodiga yaqin edi va ular Xudoning Shohligi darhol paydo bo'ladi, deb o'ylashdi (Luqo 19:11).

### **Shohlik aniq kelajakda edi**

Shohlik yaqinligini qanday aniqlash mumkin? Bu savolga javob berishning bir qismi sifatida Iso bashoratlil voqealarni sanab o'tdi (Luqo 21:8-28) va keyin o'rgatdi:

<sup>29</sup> Anjir daraxtiga va barcha daraxtlarga qarang. <sup>30</sup> Ular allaqachon kurtaklari paydo bo'lganida, yoz yaqinlashib qolganini o'zingiz ko'rasiz va bilasiz. <sup>31</sup> Shunday qilib, sizlar

*ham bu voqealar sodir bo'layotganini ko'rganingizda, Xudoning Shohligi yaqin ekanini biltinglar (Luqo 21:29-31).*

*Iso Oning xalqi Shohlik qachon kelishini bilish uchun bashoratlil voqealarga ergashishlarini xohlagan. Iso boshqa joyda Oning xalqiga bashoratlil voqealarni kuzatishni va ularga e'tibor berishni aytdi (Luqo 21:36; Mark 13:33-37). Isoning so'zlariga qaramay, ko'pchilik bashorat bilan bog'liq bo'lgan dunyo voqealarini tomosha qilishni chegirmali.*

*Luqo 22 va 23 da Iso Xudoning Shohligi kelajakda amalga oshishini yana bir bor ko'rsatdi:*

<sup>15</sup> Men azob chekishdan oldin bu Fisik bayramini sizlar bilan birga yeyishni juda istardim.

<sup>16</sup> Sizlarga aytamanki, Xudoning Shohligida hajo bo'lmaguncha, men undan endi yemayman".<sup>17</sup> So'ng kosani olib, shkrona aytdi va shunday dedi: "Buni olib, o'zaro taqsimlanglar." <sup>18</sup> Sizlarga aytamanki, Xudoning Shohligi kelmaguncha, men uzum mevasidan ichmayman" (Luqo 22:15-18).

<sup>39</sup> Ammo u bilan birga xochga mixlangan yovuzlardan biri uni haqorat qilib: "Agar Sen Masih bo'lsang, Oningni qutqar, bizi ham qutqar", dedi. <sup>40</sup> Shunda sherigi uni tanbeh qildi va u unga dedi: "Xudodan ham qo'rqmaysizmi? Chunki siz ham Ul bilan birga hukm qilinassiz." <sup>41</sup> Biz adolatlimiz, chunki biz bunga loyiqmiz, chunki biz qilgan ishimizga yarasha jazo olamiz, lekin bu odam tomonidan hech qanday yomonlik qilmagan. <sup>42</sup> Ul Isoqa dedi: - Rabbin, Shohligingga kirganingda, meni eslagin. <sup>43</sup> Lekin Iso unga: Onin, senga aytamanki, bugun men bilan jannatda bo'lasan, - dedi. (Luqo 23:39-43, oroniy tilida oddiy inglizcha)

*bitga ko'rsatganidek, Xudoning Shohligi Iso o'ldirilgan zakotliyoq kelmasi :*

<sup>43</sup> Kengashning taniqli a'zosi bo'lgan arimatiyalik Yhusufning o'zi Xudoning Shohligini kutib, kelib, jasarat topdi... (Mark 15:43).

<sup>51</sup> Ul yahudiylarning Arimatiya shakirdan edi, u ham Xudoning Shohligini kutayotgan edi (Luqo 23:51).

*Bu tirilishdan keyin (1 Korinftiklarga 15:50-55) masihiylar Xudoning Shohligiga kirish uchun qayta tug'ilishadi, Yuhanno yozganidek:*

<sup>3</sup> Iso unga javoban dedi: - Senga chinini aytayin, agar hindir qayta tug'ilmasa, Xudoning Shohligini ko'ra olmaydi. <sup>4</sup> Nikodim Unga dedi: "Odam qartiganda qanday tug'iladi? Onasining qorniga ikkinchi marta kirib, tug'ilishi mumkinmi?" <sup>5</sup> Iso javob berdi: "Sizlarga rostini aytayin: sudan va shkundan tug'ilmasa, Xudoning Shohligiga kira olmaydi (Yuhanno 3:3-5).

*Faqat Xudoning xalqi Xudoning so'nggi ming yillikdan keyingi Shohligini ko'radi.*

*Endi, iltimos, Iso tirligandan keyin yana Xudoning Shohligi haqida o'rgatganini tushunib oling:*

<sup>3</sup> *Shuningdek, u qirq kun davomida ularga ko'rib, Xudoning Shohligiga oid narsalarni gapirib, ko'plab bejabor dalillar bilan azob chekkandan keyin o'zini tirik ko'rsatdi (Havoriylar 1:3).*

***Iso aytgan birinchi va oxiri va'zlar Xudoning Shohligi haqida edi! Iso bu Shohlik haqida ta'lim berish uchun xabarchi sifatida kelgan.***

*Iso shuningdek, Havoriy Yuhannoga er yuzida bo'ladigan Xudoning ming yillik Shohligi haqida yozishni buyurdi. E'tibor bering, U Yuhannoga nima yozgan edi:*

<sup>4</sup> *Men Isoga guvohlik berganliklari uchun va Xudoning kalomi uchun boshi kesilgan, hayvonga ham, uring suratiga ham sig'innagan, peshonalarda ham, qo'llarida ham Uning belgisini olmaganlarning jonlarini ko'rdim. Va ular Masih bilan ming yil yashab, kukunronlik qilishdi (Vahiy 20:4).*

*Ulk masihiylar Xudoning ming yillik Shohligi er yuzida bo'ladi va Muqaddas Kitob o'rgatganidek, dunyo hukumatlarini almashtiradi, deb o'rgatishgan (Vahiy 5:10, 11:15).*

*Nega Xudoning Shohligi juda muhim bo'lsa, ko'pchilik bu haqda ko'p eshitmaganmisiz?*

*Qisman, chunki Iso buni sir deb atagan:*

<sup>11</sup> *Iso ularga dedi: "Sizlarga Xudo Shohligining sirini bilish berilgan, lekin tashqarida bo'lganlarga hamma narsa masal bilan keladi (Mark 4:11).*

*Hatto bugungi kunda ham Xudoning haqiqiy Shohligi ko'pchilik uchun sir bo'lib qolmoqda, chunki Xudoning rejasining ko'p qismi (shuningdek, bizning bepul kitobimizga qarang, [www.ccog.org](http://www.ccog.org) sayti: [XUDO: Nega? Nima uchun Xudo har qanday narsani yaratdi? Nega Xudo sizni yaratdi? ?](#)).*

*butun dunyoda G'ulohat sifatida va'z qilingandan so'ng (yaqinda) oxirzamon kelishini aytganini ko'rib chiqaylik :*

<sup>14</sup> *Shohlikning bu xushxabari butun dunyoda barcha xalqlarga shohidlik sifatida va'z qilinadi va keyin oxirat keladi (Matto 24:14).*

*Ɛxido Ɛshohligi haqidagi xushxabarni e'lon qilish juda muhim va bu oxirgi paytlarda amalga oshirilishi kerak. Ɛbu "yaxshi xabar", chunki u siyosiy rahbarlar o'rgatishi mumkin bo'lgan narsalarga qaramay, insoniyatning kasalliklariga haqiqiy umid beradi.*

*Agar siz Ɛsoning so'zlariga e'tibor qaratsangiz, haqiqiy nasroniy jamoati shohlik haqidagi xushxabarni hozir e'lon qilishi kerakligi aniq bo'lishi kerak. Eherkov uchun bu uning ustuvor yo'nalishi bo'lishi kerak. Va huni to'g'ri bajarish uchun bir nechta tillardan foydalanish kerak. Ɛxudoning Davomiy Jamoati huni qilishga intiladi. Ɛshuning uchun bu risola ko'plab tillarga tarjima qilingan.*

*Ɛso ko'pchilik Ɛuning yo'lini qabul qilmastigini o'rgatgan:*

*<sup>13</sup> Ɛtor darvoza dan kiringlar. Echunki halohatga olib boruvchi darvoza keng, yo'l keng va undan kiringanlar ko'p. <sup>14</sup> Echunki hayotga olib boruvchi darvoza tor, yo'l qiyin, uni topadiganlar kam. (ƐMatto 7:13-14)*

*Ɛxudoning Ɛshohligi haqidagi xushxabar hayotga olib boradi!*

*Ɛshuni ta'kidlash joizki, ko'pchilik o'zini mashiy deb bilganlar Mashining asosiy e'tibori Ɛxido Ɛshohligi to'g'risidagi Ɛxushxabarni va e qilishga qaratilganligi haqidagi tushunchani e'tiborsiz qoldirishda, dunyoviy ilohiyotchilar va tarixchilar ko'pincha ƐBibliya aslida shunday o'rgatayotganini tushunishgan.*

*Ɛshunga qaramay, Ɛsoning Ɛzi shogirdlaridan Ɛxido Ɛshohligi haqidagi xushxabarni o'rgatishlarini kutgan (Luqo 9:2,60) . Echunki kelajakdagi shohlik Ɛxudoning qomunlariga asoslanadi, u tinchlik va farovonlik keltiradi va bu asrda bu qomunlarga rioya qilish haqiqiy tinchlikka olib keladi (ƐZabur 118:165; Ɛfesliklarga 2:15).*

*Ɛshohlik haqidagi bu xushxabar esa Ɛski Ahd oyatlarida ma'lum bo'lgan.*

### 3. *ʻAn di ak tau ona ninia moris ba bibi mafaē?*

*ʻIsoning birinchi va oxirgi yozilgan vaʼzi Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni eʼlon qilish bilan bogʻliq (Mark 1:14-15; Havoriylar 1:3).*

*Xudoning Shohligi - bu Iso davridagi yahudiylar oʻzlarining Muqaddas Yozuvarida aytib oʻtilganidek, bu haqda biror narsa bilishlari kerak edi, biz buni hozir Eski Ahd deb ataymiz.*

*Doniyor Shohlik haqida taʼlim bergan*

*Doniyor paygʻambar shunday yozgan:*

<sup>40</sup> *Toʻrtinchi shohlik esa temir kabi kuchli boʻladi, chunki temir parchalanib, hamma narsani sindiradi. Gʻuzuchki temir kabi, bu shohlik parchalanib, qolganlarning hammasini ezib tashlaydi.* <sup>41</sup> *Oyoq va oyoq barmoqlarining bir qismini kulol loydan, bir qismini temirdan koʻrgan boʻlsangiz, shohlik ikkiga boʻlinadi. Ammo temirning mustahkamligi unda boʻladi, xuddi siz temirni sopol loy bilan aralashitirganini koʻrganingizdek.* <sup>42</sup> *Oyoq barmoqlari qisman temirdan, qisman loydan boʻlganidek, saltanat ham qisman kuchli va qisman zaif boʻladi.* <sup>43</sup> *Temirni sopol loy bilan aralashitirganini koʻrganingizdek, ular inson urugʻiga aralashadi. Lekin ular bir-biriga yopishmaydi, xuddi temir loy bilan aralashmaydi.* <sup>44</sup> *Bu shohlik davrida osmon Xudosi hech qachon buzilmaydigan shohlikni oʻrnatadi. Shohlik boshqa xalqlarga qoldirilmaydi, u parchalanib, bu shohliklarning hammasini yoʻq qiladi va u abadiy turadi (Doniyor 2:40-44).*

<sup>18</sup> *Ammo Xudoyi Taoloning azeitlari shohlikni qabul qiladilar va shohlikni abadiy, to abad va to abad egalik qiladilar". (Doniyor 7:18).*

<sup>21</sup> *Men qarab turdim; va oʻsha shox azeitlarga qarshi urush qilib, ularga qarshi gʻalaba qozondi.* <sup>22</sup> *Qadimgi kunlar kelguncha va Xudoyi Taoloning azeitlari foydasiga hukm chiqarilgunga qadar va azeitlarning shohlikka egalik qilish vaqti keldi. (Doniyor 7:21-22)*

*Doniyoridan biz Xudoning Shohligi bu dunyo shohliklarini yoʻq qiladigan va abadiy qoladigan vaqt kelishini bilib oldik. Shuningdek, biz azeitlarning bu shohlikni olishda oʻz hissasini qoʻshishini bilib oldik.*

*asrdagi bizning davrimizga tegishli.*

*Yangi Ahdan baʼzi parchalarga eʼtibor bering:*

<sup>12</sup> *"Siz koʻrgan oʻn shox bu oʻnta shoh boʻlib, ular hali shohlikni qabul qilmagan, lekin ular hayvon bilan birga shoh sifatida bir soatlik hokimiyatga ega boʻlishadi.* <sup>13</sup> *Bular bir fikrda, ular oʻz kuch va hokimiyatini hayvonga beradilar.* <sup>14</sup> *Bular Eʼzi bilan jang qiladilar va Eʼzi ularni yengadi, chunki U xoʻjayinlarning Rabbidir va shohlarning*

*Shohidir. va U bilan birga bo'lganlar chaqirilgan, tanlangan va ishonchlidir." (Uahiy 11:12-14)*

*Shunday qilib, biz Eski va Yangi Ahdda o'n qismdan iborat oxirzamon er yuzidagi shohlik bo'ladi va Xudo uni yo'q qiladi va E'z shohligini o'rnatadi degan tushunchani ko'ramiz.*

*Ushbu Shohlik haqida ta'lim bergan*

*Xudo Ushbu Shohligining birinchi qismi, ming yillik deb nomlanuvchi ming yillik hukmronlik haqida shunday yozishni ixtiyorlantirgan:*

<sup>1</sup> *Essayning poyasidan novda chiqadi, Ildizlardan shox chiqadi. <sup>2</sup> Rabbining Ruki Uning ustiga yotadi, donolik va idrok ruki, maslahat va qudrat Ruki, bilim va Rabbidan qo'rqish Ruki.*

<sup>3</sup> *Uning zavqi Egamizdan qo'rqishdir, U ko'zlarini bilan hukm qilmaydi, Quloqlari bilan hukm qilmaydi. <sup>4</sup> U kambag'allarni adolat bilan hukm qiladi, Adolat bilan hukm qiladi*

*er yuzidagi yumshoq odamlar uchun ; E'zining tayog'i bilan yerga uradi, E'zining nafasi bilan yovuzlarni o'ldiradi. <sup>5</sup> Solihlik Uning belining kamari, Sodiqlik Uning belining kamaridir.*

<sup>6</sup> *Bo'ri ham qo'zichoq bilan, Qoplon yosh echki bilan yotadi, Buzoq, yosh sher va semizlik birga yotadi. Ua ularni kichkina bola boshqaradi. <sup>7</sup> Sigir va ayiq o'tlaydi; Ularning bolalari birga yotadi; Arslon esa ko'kiz kabi somon yeydi. <sup>8</sup> G'azil bolalar kobra teshigida o'ynasin, Suddan ajratilgan bola qo'lini ilon iniga solsin. <sup>9</sup> Muqaddas tog'lariga zarar etkazmaydilar va vayron qilmaydilar , Chunki suvlar dengizni qoplaganidek, yer Rabbining bilimiga to'ladi.*

<sup>10</sup> *E'sha kuni Essayning ildizi paydo bo'ladi, U xalqqa bayroq bo'lib turadi. Chunki Gayriyahudiylar Uni izlaydilar, Uning qarorgohi ulug'vor bo'ladi." (Ushbu 11:1-10)*

*Buni Xudo Shohligining birinchi qismi yoki birinchi bosqichi deb ataganimning sababi shundaki, bu vaqt jismoniy bo'ladi (muqaddas shakar, Yangi Qudus osmondan tushishidan oldin, Uahiy 21) va ming yil davom etadi. Ushbu ushbu bosqichning jismoniy tomonini tasdiqladi va u quyidagicha davom etdi:*

<sup>11</sup> *E'sha kuni Essayga va Misrdan, Patros va Rushdan, Ham va Shinordan, Xamat va Yusufdan qolgan E'z xalqining qoldiqlarini qutqarish uchun E'z qo'lini ikkinchi marta qo'yadi. dengiz orollari.*

<sup>12</sup> *U xalqlar uchun hayroq o'rnatadi, Isroilning quvg'inlarini to'playdi, Yahuudoning tarqalib ketganlarini yerning to'rt burchagidan to'playdi.* <sup>13</sup> *Effrayimning hasadi yo'qoladi, Yahuudoning dushmanlari yo'q qilinadi. Effrayim Yahuudoga hasad qilmaydi, Yahuudo Effrayimga hasad qilmaydi.* <sup>14</sup> *Ular Filistlarning yelkasida g'arbga qarab uchib tushadilar. Ular birgalikda Sharq xalqini talon-taraj qiladilar; Ular G'dom va Mo'abga qo'l qo'yadilar. Ammo Amnon xalqi ularga itoat qiladi.* <sup>15</sup> *Agamiz Misr dengizining tilini butunlay yo'q qiladi. Kuchli shamol bilan Mushtini daryo ustidan silkitadi, Yetti daryoga uradi, Odamlarni qurg'oqchilikdan o'tkazadi.* <sup>16</sup> *Assuriyodan qoladigan xalqining qoldiqlari uchun, Misr yurtidan chiqqan kuni Isroil uchun bo'lgani kabi, yo'l bo'ladi.* (Tshayo 11:11-16)

*Tshayo ham shunday yozishga i'homlantirgan:*

<sup>2</sup> *oxirgi kunlarda shunday bo'ladiki, Agamizning uyining toji tog'lar cho'qqisiga o'rnatilib, tepaliklardan ko'tariladi. Va barcha xalqlar unga oqib keladi.* <sup>3</sup> *Ko'p odamlar kelib: "Kelinglar, Agamizning tojiga, Yoqubning Xudosining uyiga chiqaylik. U bizga E'z yo'llarini o'rgatadi, biz esa Uning yo'llaridan yuramiz".*  ***chunki Shundan Emon chiqadi, Agamizning kalomi Euddusdan chiqadi.*** <sup>4</sup> *U xalqlar orasida hukm qiladi, Ko'p odamlarni tanbeh qiladi. Ular qit'chilarini omochga, nayzalarni budama ilgaklariga aylantiradilar. Xalq xalqqa qit'ch ko'tarmaydi, Urukni o'rganmaydilar. ...* <sup>11</sup> *Insonning yuksak nigohlari past bo'ladi, odamlarning takabburligi egiladi, E'sha kuni yolg'iz Agamiz ulug'lanadi.* (Tshayo 2: 24,11)

*Shunday qilib, bu yer yuzida utopik tinchlik davri bo'ladi. Oxiroqibat, bu Tsoning hukmronligi bilan abadiy bo'ladi. Turli oyatlarga asoslanib (Zabur 90:4; 92:1; Tshayo 2:11; O'x'sheya 6:2), yahuudiy Talimidi bu 1000 yil davom etishini o'rgatadi (Bobil Talimidi: Tractate Sanhedrin Folio 97a).*

*Men Saialini ham quyidagilarni yozishga i'homlantirgan:*

<sup>6</sup> *Bizga farzand tug'ildi, bizga E'gil berildi; Ua hukumat Uning yelkasida bo'ladi. Ua Uning ismi Ajoyib, Maslahatchi, Qudrati Xudo, Abadiy E'ta, Tinchlik Shahzodasi deb nomlanadi.* <sup>7</sup> *Dovud taxti va shohligi ustidan hukmronligi va tinchligining ko'payishining cheki bo'lmaydi, E'sha paytdan boshlab uni hukm va adolat bilan o'rnatib, uni o'rnatadi. Jarvari E'lamning g'ayrati buni amalga oshiradi.* (Tshayo 9:6-7)

*E'tibor bering, Tshayo payg'ambar Iso kelib, hukumat bilan shohlik o'rnatishini aytgan. Masikni tan oladigan ko'pchilik bu parchani, ayniqsa, har yil dekabr oyida keltirsalar-da, ular Tsoning tug'ilishi haqidagi haqiqatdan ko'ra ko'proq bashorat qilinganligini e'tiborsiz qoldiradilar. Muqaddas Kitobda Xudoning Shohligida fuqarolar ustidan qonunlar bo'lgan hukumat borligi va Iso uning ustidan bo'lishini ko'rsatadi. Tshayo, Doniyor va boshqalar bu haqda bashorat qilishgan.*

Ɔxudoning qomunlari sevgi yo'lidir (Matto 22:37-40; Ɔyukanno 15:10) va Ɔxudoning Ɔshohligi bu qomunlar asosida boshqariladi. Demak, Ɔxudoning Ɔshohligi, dunyoda qanchalar ko'p qarashlariga qaramay, sevgiga asoslanadi.

## **Ɔabur va boshqalar**

Ɔxudoning yaqinlashib kelayotgan Ɔshohligi haqida yozishni Ɔxudo ilhomlantirgani faqat Doniyor va Ɔshayo emas edi.

*qabilalari*(nafaqat yakudiy(lar) ming yillik shohlikda to'planishi haqida yozishdan ilhomlangan :

<sup>18</sup> Ɔhuning uchun ayt: " Ɔgamiz Ɔxudo shunday demoqda: "Men sizlarni xalqlar orasidan to'playman, tarqalib ketgan mamlakatlardan sizlarni to'playman va Ɔsroil yurtini sizga beraman". 18 Ular u <sup>yerga</sup> boradilar . U yerdan uning barcha jirkanch va jirkanch narsalarni olib tashlaydilar. <sup>19</sup> Ɔshanda Men ularga bir yurakni beraman va ularning ichiga yangi ruh qo'yaman va ularning tanalaridan tosh yurakni olib tashlab, ularga tana yuraklarini beraman, 20 ular Mening qomunlarim bo'yicha yurib, Mening hukmlariga rioya <sup>qilishlari</sup> va ularni bajarib; Ular Mening xalqim, Men esa ularning Ɔxudosi bo'laman. <sup>21</sup> Ɔjuragi jirkanch va jirkanch ishlariga ergashganlarga kelsak, Men ularning qilmishlari uchun o'zlariga javob beraman, - deydi Ɔhabbiy Ɔxudo. (Ɔizqiqo 11:17-21)

Ɔsroil qabilalarining avlodlari endi tarqalib ketmaydilar, balki Ɔxudoning qomunlariga bo'ysunadilar va jirkanch narsalarni eyishni to'xtatadilar (Levilar 11; Ɔomunlar 14).

Ɔaburda Ɔxudoning shohligi haqidagi xushxabar haqidagi quyidagi gaplarga e'tibor bering:

<sup>27</sup> Dunyoning barcha chekkalari Ɔgamizni eslab , Unga yuzlansin, Barcha xalqlarning oilalari Senga sajda qilsin. <sup>28</sup> Ɔhunki shohlik Ɔgamizniki, U xalqlar ustidan hukmronlik qiladi. (Ɔabur 22:27-28)

<sup>6</sup> Sening taxting, ey Ɔxudo, to'abaddir. Solihlik tayog'i Sening shohligingning asosidir. (Ɔabur 45:6)

<sup>1</sup> Ey, Ɔgamizga yangi qo'shiq kuylang! Ɔgamizga kuylang, butun yer yuzi. <sup>2</sup> Ɔgamizga kuylang, Uning ismini ulug'lang; Uning najoti haqidagi xushxabarni kundan-kunga e'lon qiling . <sup>3</sup> Uning ulug'vorligini xalqlar orasida, Uning mo'jizalarini hamma xalqlar orasida e'lon qiling. (Ɔabur 95:1-3; shuningdek qarang. 1 Solnomalar 16:23-24)

<sup>10</sup> Ey Ɔhabbiy, barcha ishlaring Seni ulug'laydi, Azizlaring Seni duo qiladi. <sup>11</sup> Ɔshohligingning ulug'vorligi haqida gapiradilar , Sening qudratingdan gapiradilar. <sup>12</sup> Inson o'g'ullariga Uning qudratli ishlarini, Ɔshohligining ulug'vorligini bildiradilar. <sup>13</sup> Sening



*shohliging abadiy shohlikdir, Sening hukmronliging esa avlodlar osha boqiydir. (Zabur 145:10-13)*

*Eski Ahddagi turli yozuvchilar ham shohlikning jihatlari haqida yozganlar (masalan, Hizziyo 20:33; Ebdio 21; Mixo 4:7).*

*Shunday qilib, Iso Xudoning Shohligi to'g'risidagi xushxabarni o'rgatishni boshlaganida, Uning bevosita tinglovchilari asosiy tushuncha bilan bir oz tanish edilar.*

#### 4. *Ne'ebé dī ak sa'u katene-nia malae sira no?*

*Ko'pchilik xushxabar faqat Isoning sha'xi haqidagi xushxabar kabi harakat qilsa-da, haqiqat shundaydir, Isoning izdoshlari Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni o'rgatishgan. Bu Iso keltingan xabaridir.*

*Havorty Pavlus Xudo va Isoning Shohligi haqida shunday yozgan:*

<sup>8</sup> *U ibodatxonaga borib, uch oy davomida Xudoning Shohligi to'g'risida mulohaza yuritib, jasonat bilan gapirdi (Havortylar 19:8).*

<sup>25</sup> *Haqiqatan ham, men orangizda Xudoning Shohligini va'z qilgan barchangiz ekanligingizni endi bilaman (Havortylar 20:25).*

<sup>23</sup> *Uni bir kun belg'lab qo'ygandan keyin, ko'p odamlar uning turar joyiga kelishdi. U ertalabdan kechgacha Muso va payg'ambarlarning Eomidan Iso haqida ul'arni ishonitirib, Xudoning Shohligini tushuntirdi va tantanali ravishda guvohlik berdi. ...<sup>31</sup> Xudoning Shohligini voizlik qilish va Rabbimiz Iso Masihga tegishli bo'lgan narsalarni to'liq ishonch bilan o'rgatish, hech kim Unga to'sqinlik qilmaydi (Havortylar 28:23,31).*

*Etibor bering, Xudoning Shohligi faqat Isoga tegishli emas (garchi U uning asosiy qismi bo'lsa ham), Pavlus ham Iso haqida Xudoning Shohligi haqida o'rgatganlardan alohida ta'lim berganidek.*

*Pavlus huni Xudoning Xushxabari deb ham atagan, ammo bu kali ham Xudo Shohligining xushxabari edi:*

<sup>9</sup> *... biz sizlarga Xudoning Xushxabarini va'z qildik ...<sup>12</sup> Sizlarni E'zining Shohligiga va ulug'vorligiga chaqirayotgan Xudoga munosib yurishingiz uchun. (1 Salontikaliklarga 2: 9,12)*

*Pavlus huni Masihning Xushxabari deb ham atagan (Rimliklarga 1:16). Isoning "ya'xshi xabari", U o'rgatgan xabar.*

*E'y'lab ko'ring, bu shunchaki Iso Masihning sha'xi yoki sha'xsiy najot haqidagi xushxabar emas edi. Pavlus Masihning xushxabari Isoga itoat qilishni, Uning qaytishini va Xudoning hukmini o'z ichiga oladi:*

<sup>6</sup> *... Xudo sizlarni qiyamayotganlarni azob bilan jazolasin, <sup>7</sup> Rabbimiz Iso qudratli farishtalari bilan osmondan nozil bo'lganda, sizlarga biz bilan tinchlik bersin, <sup>8</sup> Xudoni tanimaydiganlardan o'ch oladigan olov ichida, Rabbimiz Iso Masihning Xushxabariga itoat qilmaydiganlar haqida. <sup>9</sup> Bular Rabbining kuzuridan va Uning qudratining ulug'vorligidan abadiy halokat bilan jazolanadilar. <sup>10</sup> E'sha kuni U E'zining azizlari*

orasida ulug'lanib, barcha inonililar orasida hayratga tushish uchun kelganda, chunki bizning g'vohligimiz sizlarning orangizda ishongan (2 Galonikaliklarga 1:6-10).

Yangi Ahd shuni ko'rsatadiki, shohlik biz hozir to'liq egalik qiladigan narsa emas, balki biz oladigan narsadir:

<sup>28</sup> Biz sizlarni bo'lmaydigan shohlikni qabul qilyapmiz (Ibroniylarga 12:28).

Biz Xudo Shohligining bir qismi bo'lishni hozir tushunishimiz va intiqlik bilan kutishimiz mumkin, lekin unga to'liq kirganimiz yo'q.

, tirilishdan keyin sodir bo'lganidek, Xudoning Shohligiga o'lik odam sifatida to'liq kirmasligini aniq tasdiqladi :

<sup>50</sup> Ey birodarlar, shuni aytamanki, tana va qon Xudoning Shohligini meros qilib olmaydilar. korruptsiya korruptsiyani meros qilib olmaydi. <sup>51</sup> Mana, men sizlarga bir sirni aytaman: biz hammamiz uxlamaymiz, lekin hammamiz o'zgarimiz – <sup>52</sup> bir lahzada, ko'z ochib yumguncha, oxiri karnay chalganda. Chunki karnay chalinadi va o'liklar o'zgarimas tiriladilar va biz o'zgarimiz (1 Korintliklarga 15:50-52).

<sup>1</sup> Shunday qilib, Xudo va Rabbiniz Iso Masih o'ldi sizlarga buyuraman. U zohir bo'lganda va Shohligida tiriklarni va o'liklarni hukim qiladi.

(2 Timotiyga 4:1).

Pavlus nafaqat buni, balki Iso Shohlikni o'ta Xudoga topshirishini o'rgatgan:

<sup>20</sup> Endi esa Masih o'liklardan tirildi va uxlab qolganlarning birinchi mevasi bo'ldi. <sup>21</sup> Chunki o'lim inson orqali kelganidek, o'liklarning tirilishi ham inson orqali keldi. <sup>22</sup> Odam Atoda hamma o'lganidek, Masihda hamma tiriladi. <sup>23</sup> Lekin har kim o'z tartibida: birinchi kosiil Masih, keyin esa Uning kelishida Masihlikidir. <sup>24</sup> Oxir oqibat, U shohlikni o'ta Xudoga topshirganda, har qanday hukmronlik, barcha hokimiyat va kuchlarni yo'q qiladi. <sup>25</sup> Chunki U barcha dushmanlarni oyoqlari ostiga qo'yamguncha hukmronlik qilishi kerak. (1 Korintliklarga 15:20-25).

Pavlus, shuningdek, adolatsizlar (amrlarni buzuvchilar) Xudoning Shohligini meros qilib olmaydilar, deb o'rgatgan:

<sup>9</sup> Adolatsizlar Xudoning Shohligini meros qilib olmasligini bilmaysizlarmi? Aldanmang. Na zinokorlar, na butparastlar, na zinokorlar, na gomoseksuallar, na o'g'rilar, <sup>10</sup> na o'g'rilar, na ochko'zlar, na ichkilikbozlar, na haqoratchilar, na tovlamachilar Xudo Shohligini meros qilib olmaydilar (1 Korintliklarga 6:9-10).

<sup>19</sup> Endi tana ishlari ayon bo'ladu: zino, zino, nopoklik, fohishalik, <sup>20</sup> butparastlik, sekr-jodu, nafrat, tortishuvlar, hasad, g'azab, xudbinlik, janjal, bid'at, <sup>21</sup> hasad, qotillik, ichkilikbozlik, o'yin-kulgilar va shunga o'xshashlar; <sup>22</sup> tmishda aytganimdek, sizlarga oldindan aytib o'tganimdek, bunday ishlarni qiladiganlar Xudoning Shohligini meros qilib olmaydilar (Galatiyaliklarga 5:19-22).

<sup>5</sup> Sizlar shuni bilasizlarki, hech bir zinokor, nopok odam yoki butparast bo'lgan ochko'z odam Masik va Xudoning Shohligida merosga ega emas (Efesliklarga 5:5).

Xudoning me'yorlari bor va Uning shohligiga kirishi uchun gunohdan tavba qilishni talab qiladi. Havorty Pavlus ba'zilari Tsoning xushxabari javob deb o'rgatmasligi haqida ogohlantirgan, ammo boshqasi:

<sup>3</sup> <sup>4</sup> <sup>5</sup> <sup>6</sup> <sup>7</sup> <sup>8</sup> <sup>9</sup> <sup>10</sup> <sup>11</sup> <sup>12</sup> <sup>13</sup> <sup>14</sup> <sup>15</sup> <sup>16</sup> <sup>17</sup> <sup>18</sup> <sup>19</sup> <sup>20</sup> <sup>21</sup> <sup>22</sup> <sup>23</sup> <sup>24</sup> <sup>25</sup> <sup>26</sup> <sup>27</sup> <sup>28</sup> <sup>29</sup> <sup>30</sup> <sup>31</sup> <sup>32</sup> <sup>33</sup> <sup>34</sup> <sup>35</sup> <sup>36</sup> <sup>37</sup> <sup>38</sup> <sup>39</sup> <sup>40</sup> <sup>41</sup> <sup>42</sup> <sup>43</sup> <sup>44</sup> <sup>45</sup> <sup>46</sup> <sup>47</sup> <sup>48</sup> <sup>49</sup> <sup>50</sup> <sup>51</sup> <sup>52</sup> <sup>53</sup> <sup>54</sup> <sup>55</sup> <sup>56</sup> <sup>57</sup> <sup>58</sup> <sup>59</sup> <sup>60</sup> <sup>61</sup> <sup>62</sup> <sup>63</sup> <sup>64</sup> <sup>65</sup> <sup>66</sup> <sup>67</sup> <sup>68</sup> <sup>69</sup> <sup>70</sup> <sup>71</sup> <sup>72</sup> <sup>73</sup> <sup>74</sup> <sup>75</sup> <sup>76</sup> <sup>77</sup> <sup>78</sup> <sup>79</sup> <sup>80</sup> <sup>81</sup> <sup>82</sup> <sup>83</sup> <sup>84</sup> <sup>85</sup> <sup>86</sup> <sup>87</sup> <sup>88</sup> <sup>89</sup> <sup>90</sup> <sup>91</sup> <sup>92</sup> <sup>93</sup> <sup>94</sup> <sup>95</sup> <sup>96</sup> <sup>97</sup> <sup>98</sup> <sup>99</sup> <sup>100</sup> <sup>101</sup> <sup>102</sup> <sup>103</sup> <sup>104</sup> <sup>105</sup> <sup>106</sup> <sup>107</sup> <sup>108</sup> <sup>109</sup> <sup>110</sup> <sup>111</sup> <sup>112</sup> <sup>113</sup> <sup>114</sup> <sup>115</sup> <sup>116</sup> <sup>117</sup> <sup>118</sup> <sup>119</sup> <sup>120</sup> <sup>121</sup> <sup>122</sup> <sup>123</sup> <sup>124</sup> <sup>125</sup> <sup>126</sup> <sup>127</sup> <sup>128</sup> <sup>129</sup> <sup>130</sup> <sup>131</sup> <sup>132</sup> <sup>133</sup> <sup>134</sup> <sup>135</sup> <sup>136</sup> <sup>137</sup> <sup>138</sup> <sup>139</sup> <sup>140</sup> <sup>141</sup> <sup>142</sup> <sup>143</sup> <sup>144</sup> <sup>145</sup> <sup>146</sup> <sup>147</sup> <sup>148</sup> <sup>149</sup> <sup>150</sup> <sup>151</sup> <sup>152</sup> <sup>153</sup> <sup>154</sup> <sup>155</sup> <sup>156</sup> <sup>157</sup> <sup>158</sup> <sup>159</sup> <sup>160</sup> <sup>161</sup> <sup>162</sup> <sup>163</sup> <sup>164</sup> <sup>165</sup> <sup>166</sup> <sup>167</sup> <sup>168</sup> <sup>169</sup> <sup>170</sup> <sup>171</sup> <sup>172</sup> <sup>173</sup> <sup>174</sup> <sup>175</sup> <sup>176</sup> <sup>177</sup> <sup>178</sup> <sup>179</sup> <sup>180</sup> <sup>181</sup> <sup>182</sup> <sup>183</sup> <sup>184</sup> <sup>185</sup> <sup>186</sup> <sup>187</sup> <sup>188</sup> <sup>189</sup> <sup>190</sup> <sup>191</sup> <sup>192</sup> <sup>193</sup> <sup>194</sup> <sup>195</sup> <sup>196</sup> <sup>197</sup> <sup>198</sup> <sup>199</sup> <sup>200</sup> <sup>201</sup> <sup>202</sup> <sup>203</sup> <sup>204</sup> <sup>205</sup> <sup>206</sup> <sup>207</sup> <sup>208</sup> <sup>209</sup> <sup>210</sup> <sup>211</sup> <sup>212</sup> <sup>213</sup> <sup>214</sup> <sup>215</sup> <sup>216</sup> <sup>217</sup> <sup>218</sup> <sup>219</sup> <sup>220</sup> <sup>221</sup> <sup>222</sup> <sup>223</sup> <sup>224</sup> <sup>225</sup> <sup>226</sup> <sup>227</sup> <sup>228</sup> <sup>229</sup> <sup>230</sup> <sup>231</sup> <sup>232</sup> <sup>233</sup> <sup>234</sup> <sup>235</sup> <sup>236</sup> <sup>237</sup> <sup>238</sup> <sup>239</sup> <sup>240</sup> <sup>241</sup> <sup>242</sup> <sup>243</sup> <sup>244</sup> <sup>245</sup> <sup>246</sup> <sup>247</sup> <sup>248</sup> <sup>249</sup> <sup>250</sup> <sup>251</sup> <sup>252</sup> <sup>253</sup> <sup>254</sup> <sup>255</sup> <sup>256</sup> <sup>257</sup> <sup>258</sup> <sup>259</sup> <sup>260</sup> <sup>261</sup> <sup>262</sup> <sup>263</sup> <sup>264</sup> <sup>265</sup> <sup>266</sup> <sup>267</sup> <sup>268</sup> <sup>269</sup> <sup>270</sup> <sup>271</sup> <sup>272</sup> <sup>273</sup> <sup>274</sup> <sup>275</sup> <sup>276</sup> <sup>277</sup> <sup>278</sup> <sup>279</sup> <sup>280</sup> <sup>281</sup> <sup>282</sup> <sup>283</sup> <sup>284</sup> <sup>285</sup> <sup>286</sup> <sup>287</sup> <sup>288</sup> <sup>289</sup> <sup>290</sup> <sup>291</sup> <sup>292</sup> <sup>293</sup> <sup>294</sup> <sup>295</sup> <sup>296</sup> <sup>297</sup> <sup>298</sup> <sup>299</sup> <sup>300</sup> <sup>301</sup> <sup>302</sup> <sup>303</sup> <sup>304</sup> <sup>305</sup> <sup>306</sup> <sup>307</sup> <sup>308</sup> <sup>309</sup> <sup>310</sup> <sup>311</sup> <sup>312</sup> <sup>313</sup> <sup>314</sup> <sup>315</sup> <sup>316</sup> <sup>317</sup> <sup>318</sup> <sup>319</sup> <sup>320</sup> <sup>321</sup> <sup>322</sup> <sup>323</sup> <sup>324</sup> <sup>325</sup> <sup>326</sup> <sup>327</sup> <sup>328</sup> <sup>329</sup> <sup>330</sup> <sup>331</sup> <sup>332</sup> <sup>333</sup> <sup>334</sup> <sup>335</sup> <sup>336</sup> <sup>337</sup> <sup>338</sup> <sup>339</sup> <sup>340</sup> <sup>341</sup> <sup>342</sup> <sup>343</sup> <sup>344</sup> <sup>345</sup> <sup>346</sup> <sup>347</sup> <sup>348</sup> <sup>349</sup> <sup>350</sup> <sup>351</sup> <sup>352</sup> <sup>353</sup> <sup>354</sup> <sup>355</sup> <sup>356</sup> <sup>357</sup> <sup>358</sup> <sup>359</sup> <sup>360</sup> <sup>361</sup> <sup>362</sup> <sup>363</sup> <sup>364</sup> <sup>365</sup> <sup>366</sup> <sup>367</sup> <sup>368</sup> <sup>369</sup> <sup>370</sup> <sup>371</sup> <sup>372</sup> <sup>373</sup> <sup>374</sup> <sup>375</sup> <sup>376</sup> <sup>377</sup> <sup>378</sup> <sup>379</sup> <sup>380</sup> <sup>381</sup> <sup>382</sup> <sup>383</sup> <sup>384</sup> <sup>385</sup> <sup>386</sup> <sup>387</sup> <sup>388</sup> <sup>389</sup> <sup>390</sup> <sup>391</sup> <sup>392</sup> <sup>393</sup> <sup>394</sup> <sup>395</sup> <sup>396</sup> <sup>397</sup> <sup>398</sup> <sup>399</sup> <sup>400</sup> <sup>401</sup> <sup>402</sup> <sup>403</sup> <sup>404</sup> <sup>405</sup> <sup>406</sup> <sup>407</sup> <sup>408</sup> <sup>409</sup> <sup>410</sup> <sup>411</sup> <sup>412</sup> <sup>413</sup> <sup>414</sup> <sup>415</sup> <sup>416</sup> <sup>417</sup> <sup>418</sup> <sup>419</sup> <sup>420</sup> <sup>421</sup> <sup>422</sup> <sup>423</sup> <sup>424</sup> <sup>425</sup> <sup>426</sup> <sup>427</sup> <sup>428</sup> <sup>429</sup> <sup>430</sup> <sup>431</sup> <sup>432</sup> <sup>433</sup> <sup>434</sup> <sup>435</sup> <sup>436</sup> <sup>437</sup> <sup>438</sup> <sup>439</sup> <sup>440</sup> <sup>441</sup> <sup>442</sup> <sup>443</sup> <sup>444</sup> <sup>445</sup> <sup>446</sup> <sup>447</sup> <sup>448</sup> <sup>449</sup> <sup>450</sup> <sup>451</sup> <sup>452</sup> <sup>453</sup> <sup>454</sup> <sup>455</sup> <sup>456</sup> <sup>457</sup> <sup>458</sup> <sup>459</sup> <sup>460</sup> <sup>461</sup> <sup>462</sup> <sup>463</sup> <sup>464</sup> <sup>465</sup> <sup>466</sup> <sup>467</sup> <sup>468</sup> <sup>469</sup> <sup>470</sup> <sup>471</sup> <sup>472</sup> <sup>473</sup> <sup>474</sup> <sup>475</sup> <sup>476</sup> <sup>477</sup> <sup>478</sup> <sup>479</sup> <sup>480</sup> <sup>481</sup> <sup>482</sup> <sup>483</sup> <sup>484</sup> <sup>485</sup> <sup>486</sup> <sup>487</sup> <sup>488</sup> <sup>489</sup> <sup>490</sup> <sup>491</sup> <sup>492</sup> <sup>493</sup> <sup>494</sup> <sup>495</sup> <sup>496</sup> <sup>497</sup> <sup>498</sup> <sup>499</sup> <sup>500</sup> <sup>501</sup> <sup>502</sup> <sup>503</sup> <sup>504</sup> <sup>505</sup> <sup>506</sup> <sup>507</sup> <sup>508</sup> <sup>509</sup> <sup>510</sup> <sup>511</sup> <sup>512</sup> <sup>513</sup> <sup>514</sup> <sup>515</sup> <sup>516</sup> <sup>517</sup> <sup>518</sup> <sup>519</sup> <sup>520</sup> <sup>521</sup> <sup>522</sup> <sup>523</sup> <sup>524</sup> <sup>525</sup> <sup>526</sup> <sup>527</sup> <sup>528</sup> <sup>529</sup> <sup>530</sup> <sup>531</sup> <sup>532</sup> <sup>533</sup> <sup>534</sup> <sup>535</sup> <sup>536</sup> <sup>537</sup> <sup>538</sup> <sup>539</sup> <sup>540</sup> <sup>541</sup> <sup>542</sup> <sup>543</sup> <sup>544</sup> <sup>545</sup> <sup>546</sup> <sup>547</sup> <sup>548</sup> <sup>549</sup> <sup>550</sup> <sup>551</sup> <sup>552</sup> <sup>553</sup> <sup>554</sup> <sup>555</sup> <sup>556</sup> <sup>557</sup> <sup>558</sup> <sup>559</sup> <sup>560</sup> <sup>561</sup> <sup>562</sup> <sup>563</sup> <sup>564</sup> <sup>565</sup> <sup>566</sup> <sup>567</sup> <sup>568</sup> <sup>569</sup> <sup>570</sup> <sup>571</sup> <sup>572</sup> <sup>573</sup> <sup>574</sup> <sup>575</sup> <sup>576</sup> <sup>577</sup> <sup>578</sup> <sup>579</sup> <sup>580</sup> <sup>581</sup> <sup>582</sup> <sup>583</sup> <sup>584</sup> <sup>585</sup> <sup>586</sup> <sup>587</sup> <sup>588</sup> <sup>589</sup> <sup>590</sup> <sup>591</sup> <sup>592</sup> <sup>593</sup> <sup>594</sup> <sup>595</sup> <sup>596</sup> <sup>597</sup> <sup>598</sup> <sup>599</sup> <sup>600</sup> <sup>601</sup> <sup>602</sup> <sup>603</sup> <sup>604</sup> <sup>605</sup> <sup>606</sup> <sup>607</sup> <sup>608</sup> <sup>609</sup> <sup>610</sup> <sup>611</sup> <sup>612</sup> <sup>613</sup> <sup>614</sup> <sup>615</sup> <sup>616</sup> <sup>617</sup> <sup>618</sup> <sup>619</sup> <sup>620</sup> <sup>621</sup> <sup>622</sup> <sup>623</sup> <sup>624</sup> <sup>625</sup> <sup>626</sup> <sup>627</sup> <sup>628</sup> <sup>629</sup> <sup>630</sup> <sup>631</sup> <sup>632</sup> <sup>633</sup> <sup>634</sup> <sup>635</sup> <sup>636</sup> <sup>637</sup> <sup>638</sup> <sup>639</sup> <sup>640</sup> <sup>641</sup> <sup>642</sup> <sup>643</sup> <sup>644</sup> <sup>645</sup> <sup>646</sup> <sup>647</sup> <sup>648</sup> <sup>649</sup> <sup>650</sup> <sup>651</sup> <sup>652</sup> <sup>653</sup> <sup>654</sup> <sup>655</sup> <sup>656</sup> <sup>657</sup> <sup>658</sup> <sup>659</sup> <sup>660</sup> <sup>661</sup> <sup>662</sup> <sup>663</sup> <sup>664</sup> <sup>665</sup> <sup>666</sup> <sup>667</sup> <sup>668</sup> <sup>669</sup> <sup>670</sup> <sup>671</sup> <sup>672</sup> <sup>673</sup> <sup>674</sup> <sup>675</sup> <sup>676</sup> <sup>677</sup> <sup>678</sup> <sup>679</sup> <sup>680</sup> <sup>681</sup> <sup>682</sup> <sup>683</sup> <sup>684</sup> <sup>685</sup> <sup>686</sup> <sup>687</sup> <sup>688</sup> <sup>689</sup> <sup>690</sup> <sup>691</sup> <sup>692</sup> <sup>693</sup> <sup>694</sup> <sup>695</sup> <sup>696</sup> <sup>697</sup> <sup>698</sup> <sup>699</sup> <sup>700</sup> <sup>701</sup> <sup>702</sup> <sup>703</sup> <sup>704</sup> <sup>705</sup> <sup>706</sup> <sup>707</sup> <sup>708</sup> <sup>709</sup> <sup>710</sup> <sup>711</sup> <sup>712</sup> <sup>713</sup> <sup>714</sup> <sup>715</sup> <sup>716</sup> <sup>717</sup> <sup>718</sup> <sup>719</sup> <sup>720</sup> <sup>721</sup> <sup>722</sup> <sup>723</sup> <sup>724</sup> <sup>725</sup> <sup>726</sup> <sup>727</sup> <sup>728</sup> <sup>729</sup> <sup>730</sup> <sup>731</sup> <sup>732</sup> <sup>733</sup> <sup>734</sup> <sup>735</sup> <sup>736</sup> <sup>737</sup> <sup>738</sup> <sup>739</sup> <sup>740</sup> <sup>741</sup> <sup>742</sup> <sup>743</sup> <sup>744</sup> <sup>745</sup> <sup>746</sup> <sup>747</sup> <sup>748</sup> <sup>749</sup> <sup>750</sup> <sup>751</sup> <sup>752</sup> <sup>753</sup> <sup>754</sup> <sup>755</sup> <sup>756</sup> <sup>757</sup> <sup>758</sup> <sup>759</sup> <sup>760</sup> <sup>761</sup> <sup>762</sup> <sup>763</sup> <sup>764</sup> <sup>765</sup> <sup>766</sup> <sup>767</sup> <sup>768</sup> <sup>769</sup> <sup>770</sup> <sup>771</sup> <sup>772</sup> <sup>773</sup> <sup>774</sup> <sup>775</sup> <sup>776</sup> <sup>777</sup> <sup>778</sup> <sup>779</sup> <sup>780</sup> <sup>781</sup> <sup>782</sup> <sup>783</sup> <sup>784</sup> <sup>785</sup> <sup>786</sup> <sup>787</sup> <sup>788</sup> <sup>789</sup> <sup>790</sup> <sup>791</sup> <sup>792</sup> <sup>793</sup> <sup>794</sup> <sup>795</sup> <sup>796</sup> <sup>797</sup> <sup>798</sup> <sup>799</sup> <sup>800</sup> <sup>801</sup> <sup>802</sup> <sup>803</sup> <sup>804</sup> <sup>805</sup> <sup>806</sup> <sup>807</sup> <sup>808</sup> <sup>809</sup> <sup>810</sup> <sup>811</sup> <sup>812</sup> <sup>813</sup> <sup>814</sup> <sup>815</sup> <sup>816</sup> <sup>817</sup> <sup>818</sup> <sup>819</sup> <sup>820</sup> <sup>821</sup> <sup>822</sup> <sup>823</sup> <sup>824</sup> <sup>825</sup> <sup>826</sup> <sup>827</sup> <sup>828</sup> <sup>829</sup> <sup>830</sup> <sup>831</sup> <sup>832</sup> <sup>833</sup> <sup>834</sup> <sup>835</sup> <sup>836</sup> <sup>837</sup> <sup>838</sup> <sup>839</sup> <sup>840</sup> <sup>841</sup> <sup>842</sup> <sup>843</sup> <sup>844</sup> <sup>845</sup> <sup>846</sup> <sup>847</sup> <sup>848</sup> <sup>849</sup> <sup>850</sup> <sup>851</sup> <sup>852</sup> <sup>853</sup> <sup>854</sup> <sup>855</sup> <sup>856</sup> <sup>857</sup> <sup>858</sup> <sup>859</sup> <sup>860</sup> <sup>861</sup> <sup>862</sup> <sup>863</sup> <sup>864</sup> <sup>865</sup> <sup>866</sup> <sup>867</sup> <sup>868</sup> <sup>869</sup> <sup>870</sup> <sup>871</sup> <sup>872</sup> <sup>873</sup> <sup>874</sup> <sup>875</sup> <sup>876</sup> <sup>877</sup> <sup>878</sup> <sup>879</sup> <sup>880</sup> <sup>881</sup> <sup>882</sup> <sup>883</sup> <sup>884</sup> <sup>885</sup> <sup>886</sup> <sup>887</sup> <sup>888</sup> <sup>889</sup> <sup>890</sup> <sup>891</sup> <sup>892</sup> <sup>893</sup> <sup>894</sup> <sup>895</sup> <sup>896</sup> <sup>897</sup> <sup>898</sup> <sup>899</sup> <sup>900</sup> <sup>901</sup> <sup>902</sup> <sup>903</sup> <sup>904</sup> <sup>905</sup> <sup>906</sup> <sup>907</sup> <sup>908</sup> <sup>909</sup> <sup>910</sup> <sup>911</sup> <sup>912</sup> <sup>913</sup> <sup>914</sup> <sup>915</sup> <sup>916</sup> <sup>917</sup> <sup>918</sup> <sup>919</sup> <sup>920</sup> <sup>921</sup> <sup>922</sup> <sup>923</sup> <sup>924</sup> <sup>925</sup> <sup>926</sup> <sup>927</sup> <sup>928</sup> <sup>929</sup> <sup>930</sup> <sup>931</sup> <sup>932</sup> <sup>933</sup> <sup>934</sup> <sup>935</sup> <sup>936</sup> <sup>937</sup> <sup>938</sup> <sup>939</sup> <sup>940</sup> <sup>941</sup> <sup>942</sup> <sup>943</sup> <sup>944</sup> <sup>945</sup> <sup>946</sup> <sup>947</sup> <sup>948</sup> <sup>949</sup> <sup>950</sup> <sup>951</sup> <sup>952</sup> <sup>953</sup> <sup>954</sup> <sup>955</sup> <sup>956</sup> <sup>957</sup> <sup>958</sup> <sup>959</sup> <sup>960</sup> <sup>961</sup> <sup>962</sup> <sup>963</sup> <sup>964</sup> <sup>965</sup> <sup>966</sup> <sup>967</sup> <sup>968</sup> <sup>969</sup> <sup>970</sup> <sup>971</sup> <sup>972</sup> <sup>973</sup> <sup>974</sup> <sup>975</sup> <sup>976</sup> <sup>977</sup> <sup>978</sup> <sup>979</sup> <sup>980</sup> <sup>981</sup> <sup>982</sup> <sup>983</sup> <sup>984</sup> <sup>985</sup> <sup>986</sup> <sup>987</sup> <sup>988</sup> <sup>989</sup> <sup>990</sup> <sup>991</sup> <sup>992</sup> <sup>993</sup> <sup>994</sup> <sup>995</sup> <sup>996</sup> <sup>997</sup> <sup>998</sup> <sup>999</sup> <sup>1000</sup> <sup>1001</sup> <sup>1002</sup> <sup>1003</sup> <sup>1004</sup> <sup>1005</sup> <sup>1006</sup> <sup>1007</sup> <sup>1008</sup> <sup>1009</sup> <sup>1010</sup> <sup>1011</sup> <sup>1012</sup> <sup>1013</sup> <sup>1014</sup> <sup>1015</sup> <sup>1016</sup> <sup>1017</sup> <sup>1018</sup> <sup>1019</sup> <sup>1020</sup> <sup>1021</sup> <sup>1022</sup> <sup>1023</sup> <sup>1024</sup> <sup>1025</sup> <sup>1026</sup> <sup>1027</sup> <sup>1028</sup> <sup>1029</sup> <sup>1030</sup> <sup>1031</sup> <sup>1032</sup> <sup>1033</sup> <sup>1034</sup> <sup>1035</sup> <sup>1036</sup> <sup>1037</sup> <sup>1038</sup> <sup>1039</sup> <sup>1040</sup> <sup>1041</sup> <sup>1042</sup> <sup>1043</sup> <sup>1044</sup> <sup>1045</sup> <sup>1046</sup> <sup>1047</sup> <sup>1048</sup> <sup>1049</sup> <sup>1050</sup> <sup>1051</sup> <sup>1052</sup> <sup>1053</sup> <sup>1054</sup> <sup>1055</sup> <sup>1056</sup> <sup>1057</sup> <sup>1058</sup> <sup>1059</sup> <sup>1060</sup> <sup>1061</sup> <sup>1062</sup> <sup>1063</sup> <sup>1064</sup> <sup>1065</sup> <sup>1066</sup> <sup>1067</sup> <sup>1068</sup> <sup>1069</sup> <sup>1070</sup> <sup>1071</sup> <sup>1072</sup> <sup>1073</sup> <sup>1074</sup> <sup>1075</sup> <sup>1076</sup> <sup>1077</sup> <sup>1078</sup> <sup>1079</sup> <sup>1080</sup> <sup>1081</sup> <sup>1082</sup> <sup>1083</sup> <sup>1084</sup> <sup>1085</sup> <sup>1086</sup> <sup>1087</sup> <sup>1088</sup> <sup>1089</sup> <sup>1090</sup> <sup>1091</sup> <sup>1092</sup> <sup>1093</sup> <sup>1094</sup> <sup>1095</sup> <sup>1096</sup> <sup>1097</sup> <sup>1098</sup> <sup>1099</sup> <sup>1100</sup> <sup>1101</sup> <sup>1102</sup> <sup>1103</sup> <sup>1104</sup> <sup>1105</sup> <sup>1106</sup> <sup>1107</sup> <sup>1108</sup> <sup>1109</sup> <sup>1110</sup> <sup>1111</sup> <sup>1112</sup> <sup>1113</sup> <sup>1114</sup> <sup>1115</sup> <sup>1116</sup> <sup>1117</sup> <sup>1118</sup> <sup>1119</sup> <sup>1120</sup> <sup>1121</sup> <sup>1122</sup> <sup>1123</sup> <sup>1124</sup> <sup>1125</sup> <sup>1126</sup> <sup>1127</sup> <sup>1128</sup> <sup>1129</sup> <sup>1130</sup> <sup>1131</sup> <sup>1132</sup> <sup>1133</sup> <sup>1134</sup> <sup>1135</sup> <sup>1136</sup> <sup>1137</sup> <sup>1138</sup> <sup>1139</sup> <sup>1140</sup> <sup>1141</sup> <sup>1142</sup> <sup>1143</sup> <sup>1144</sup> <sup>1145</sup> <sup>1146</sup> <sup>1147</sup> <sup>1148</sup> <sup>1149</sup> <sup>1150</sup> <sup>1151</sup> <sup>1152</sup> <sup>1153</sup> <sup>1154</sup> <sup>1155</sup> <sup>1156</sup> <sup>1157</sup> <sup>1158</sup> <sup>1159</sup> <sup>1160</sup> <sup>1161</sup> <sup>1162</sup> <sup>1163</sup> <sup>1164</sup> <sup>1165</sup> <sup>1166</sup> <sup>1167</sup> <sup>1168</sup> <sup>1169</sup> <sup>1170</sup> <sup>1171</sup> <sup>1172</sup> <sup>1173</sup> <sup>1174</sup> <sup>1175</sup> <sup>1176</sup> <sup>1177</sup> <sup>1178</sup> <sup>1179</sup> <sup>1180</sup> <sup>1181</sup> <sup>1182</sup> <sup>1183</sup> <sup>1184</sup> <sup>1185</sup> <sup>1186</sup> <sup>1187</sup> <sup>1188</sup> <sup>1189</sup> <sup>1190</sup> <sup>1191</sup> <sup>1192</sup> <sup>1193</sup> <sup>1194</sup> <sup>1195</sup> <sup>1196</sup> <sup>1197</sup> <sup>1198</sup> <sup>1199</sup> <sup>1200</sup> <sup>1201</sup> <sup>1202</sup> <sup>1203</sup> <sup>1204</sup> <sup>1205</sup> <sup>1206</sup> <sup>1207</sup> <sup>1208</sup> <sup>1209</sup> <sup>1210</sup> <sup>1211</sup> <sup>1212</sup> <sup>1213</sup> <sup>1214</sup> <sup>1215</sup> <sup>1216</sup> <sup>1217</sup> <sup>1218</sup> <sup>1219</sup> <sup>1220</sup> <sup>1221</sup> <sup>1222</sup> <sup>1223</sup> <sup>1224</sup> <sup>1225</sup> <sup>1226</sup> <sup>1227</sup> <sup>1228</sup> <sup>1229</sup> <sup>1230</sup> <sup>1231</sup> <sup>1232</sup> <sup>1233</sup> <sup>1234</sup> <sup>1235</sup> <sup>1236</sup> <sup>1237</sup> <sup>1238</sup> <sup>1239</sup> <sup>1240</sup> <sup>1241</sup> <sup>1242</sup> <sup>1243</sup> <sup>1244</sup> <sup>1245</sup> <sup>1246</sup> <sup>1247</sup> <sup>1248</sup> <sup>1249</sup> <sup>1250</sup> <sup>1251</sup> <sup>1252</sup> <sup>1253</sup> <sup>1254</sup> <sup>1255</sup> <sup>1256</sup> <sup>1257</sup> <sup>1258</sup> <sup>1259</sup> <sup>1260</sup> <sup>1261</sup> <sup>1262</sup> <sup>1263</sup> <sup>1264</sup> <sup>1265</sup> <sup>1266</sup> <sup>1267</sup> <sup>1268</sup> <sup>1269</sup> <sup>1270</sup> <sup>1271</sup> <sup>1272</sup> <sup>1273</sup> <sup>1274</sup> <sup>1275</sup> <sup>1276</sup> <sup>1277</sup> <sup>1278</sup> <sup>1279</sup> <sup>1280</sup> <sup>1281</sup> <sup>1282</sup> <sup>1283</sup> <sup>1284</sup> <sup>1285</sup> <sup>1286</sup> <sup>1287</sup> <sup>1288</sup> <sup>1289</sup> <sup>1290</sup> <sup>1291</sup> <sup>1292</sup> <sup>1293</sup> <sup>1294</sup> <sup>1295</sup> <sup>1296</sup> <sup>1297</sup> <sup>1298</sup> <sup>1299</sup> <sup>1300</sup> <sup>1301</sup> <sup>1302</sup> <sup>1303</sup> <sup>1304</sup> <sup>1305</sup>

*Havoriy Pavlus davrida soxta xushxabar aslida haqiqat va xatoning gnostik/mistik aralashmasi edi. Gnostiklar, asosan, ma'naviy tushunchaga, shu jumladan najotga erishish uchun maxsus bilim kerak, deb hisoblashgan. Gnostiklar tananing qilgan ishi hech qanday ahamiyatga ega emasligiga ishonishgan va ular ettinchi kunlik Shabbat kabi masalalarda Xudoga bo'ysunishga qarshi edilar. Shunday soxta rahbarlardan biri Havoriy Butrus tomonidan oghlantirilgan Jimun Magus edi (Havoriylar 8:18-21).*

*Lehin bu oson emas*

*Yangi Afid Filipp Xudoning Shohligini o'rgatganini ko'rsatadi:*

*<sup>5</sup> Filipp Samariya shahriga tushib, ularga Masihni voizlik qildi. ... <sup>12</sup> Ular Filipp Xudoning Shohligi to'g'risida va'z qil'ar ekan, unga ishonishdi... (Havoriylar 8:5,12) .*

*Ammo Iso, Pavlus va shogirdlari Xudoning Shohligiga kirish oson emasligini o'rgatishdi:*

*<sup>24</sup> Iso uning juda xafa bo'lganini ko'rib, dedi: "Boylarning Xudo Shohligiga kirishi naqadar qiyin!" <sup>25</sup> Chunki tuyaning igna tesligidan o'tishi boy odamning Xudo Shohligiga kirishidan osonroqdir".*

*<sup>26</sup> Buni eshitganlar: "Unday kim najot topadi?" deyishdi.*

*<sup>27</sup> Ammo Iso: "Insonlarga imkonsiz bo'lgan narsa Xudo bilan mumkin", - dedi. (Luqa 18:24-27)*

*<sup>22</sup> "Biz ko'p qayg'ulardan o'tib, Xudoning Shohligiga kirishimiz kerak " (Havoriylar 14:22).*

*<sup>3</sup> birodarlar, biz har doim sizlar uchun Xudoga shukrona aytishga majburmiz*

*• rinki, chunki imoningiz nihoyatda o'sib bormoqda va har biringizning bir-biringizga bo'lgan sevgisi ortib bormoqda. <sup>4</sup> Shunday qilib, biz o'zimiz Xudoning jamoatlari orasida sizlar bilan maqtanamizki, sizlar chidagan barcha qayg'ular va qayg'ularga sabr-toqatingiz va imoningiz bilan. <sup>5</sup> Bu Xudoning adolatlil hukmining yaqqol dalilidir, sizlar Xudoning Shohligiga loyiq deb topilasizlar va buning uchun sizlar ham azob chekasisizlar. <sup>6</sup> Chunki sizlarni qiynayotganlarga qayg'u bilan javob berish Xudo oldida to'g'ri ishidir, <sup>7</sup> Habbimiz Iso qudratli farishtalari bilan osmondan nozil bo'lganida, sizlarga biz bilan birga dam berishimiz kerak (2 Saloniikalilarga 1:3-7) .*

*• Qiyinchiliklar tufayli hozir faqat ba'zilari bu asrning bir qismi bo'lish uchun chaqiriladi va tanlanadi (Matto 22:14; Yuhanno 6:44; Ibroniylarga 6:4-6). Boshqalar keyinroq chaqiriladi, chunki*

*Muqaddas Kitobda aytilishicha, "ruhida xato qilganlar aqlga keladilar, shikoyat qilganlar esa ta'limotni o'rganadilar" (Ishayo 29:24).*

*Havoriy Butrus shohlik abadiy ekanligini va Xudoning xushxabariga astoydil itoat qilish kerak, aks holda hukm bo'ladi, deb o'rgatgan:*

<sup>10</sup> *Shuning uchun, ey birodarlar, da'vatingiz va tanlanganlaringizga ishonch hosil qilish uchun yanada g'ayratli bo'linglar, chunki bu ishlarni qilsangiz, hech qachon qoqilmaystelar.*  
<sup>11</sup> *Shunday qilib, Rabbiniz va Najotkorimiz Iso Masihning abadiy shohligiga kirish siz uchun mo'ko'l bo'ladi (2 Butrus 1:10-11).*

<sup>12</sup> *Chunki Xudoning uyida hukm boshlanadigan vaqt keldi. va agar u birinchi navbatda bizdan boshlansa, Xudoning xushxabariga bo'ysunmaydiganlarning oxiri nima bo'ladi? (1 Butrus 4:17).*

*Injil va Shohlikning oxirgi kitoblari*

*Muqaddas Kitobda aytilishicha, "Xudo sevgidir" (1 Yuhanno 4:8,16) va Iso Xudodir (Yuhanno 1:1,14) - Xudo Shohligida sevgi bo'lgan va qonunlari nafratni emas, sevgini qo'llab-quvvatlaydigan Shoh bo'ladi. (Qarang: Vahiy 22:14-15).*

*Muqaddas Kitob, shuningdek, Xudo Xudoning Shohligi haqidagi abadiy xushxabarni e'lon qiladigan farishtasini yuborishini ko'rsatadi (Vahiy 14:6-7) va keyin yana bir farishta buyuk bo'lib ko'rinisa ham, Bobil qulab tushishiga ishora qiladi (Vahiy 14:8-9). Bu xabarlar dunyo ilgari guvoh sifatida qabul qilgan xushxabarning g'ayritabiiy tasdiqlari bo'ladi va oxirzamonda Xudoga keladigan "katta olomon" uchun omil bo'ladi (Vahiy 7:9-14). Bobilning paydo bo'ladigan va qulaydigan so'nggi kuchidan farqli o'laroq (Vahiy 18:1-18 ga qarang), Xudo shohligining oxirgi bosqichi abadiy davom etadi:*

<sup>15</sup> *Shunda yettinchi farishta ovoz berdi: Osmonda baland ovoelar yangradi: "Bu dunyoning shohliklari Rabbiniz va Uning Masihning shohliklariga aylandi va Ul to abad hukmronlik qiladi!" (Vahiy 11:15).*

*Iso shohlikda hukmronlik qiladi! Muqaddas Kitob Uning ikkita umvonini ochib beradi:*

<sup>16</sup> *Uning kiyimida va sonida shunday ism yozilgan: "SHOHLIKNING SHOHIGI VA EGAMIELAR EGASI" (Vahiy 19:16).*

*Lekin Iso hukmronlik qiladigan yagona odammi? Ushbu parchaga e'tibor bering:*

<sup>4</sup> *Men taxtlarni ko'rdim, ular ularga o'tirdilar va ularga hukm qilindi. Shunda men Isoga guvohlik berganliklari uchun va Xudoning kalomi uchun bosh kesilgan, hayvonga ham,*

uning suratiga ham sig'ınmagan, peshonalarida ham, qo'llarida ham Uning belgisini olmaganlarning ruhlari ni ko'rdim. Va ular yashab, ming yil davomida Masik bilan birga hukmronlik qilishdi . . . <sup>6</sup> Birinchi tirilishda ishtirok etgan kishi baxtli va muqaddasdir. Bunday ikkinchi o'lim ustidan hech qanday kuch yo'q, lekin ular Xudoning va Masikning ruhoniyati bo'lib, Ul bilan ming yil hukmronlik qiladilar (Vahiy 20:4,6) .

*Haqiqiy masihiylar Masik bilan ming yil hukmronlik qilish uchun tiriladilar! Chunki shohlik abadiy davom etadi (Vahiy 11:15), lekin bu hukmronlik atigi ming yil edi. Shuning uchun men bu ni avvalroq shohlikning birinchi bosqichi - yakuniy, ko'proq ma'naviy bosqichdan farqli o'laroq, jismoniy, ming yillik faza deb ataganman.*

*Vahiy Kitobida Xudo Shohligining ming yillik va oxirgi bosqichlari o'rtasida sodir bo'lgan bir nechta voqealar sanab o'tilgan:*

<sup>7</sup> Ming yil o'tgach, skayton o'z zindonidan ozod bo'ladi <sup>8</sup> va yerning to'rt burchagida joylashgan Yfa'uj va Ma'uj xalqlarini aldash uchun, ularni jangga to'plash uchun chiqadi. dengiz qumi. . . <sup>11</sup> Shunda men katta oq taxtni va Unda t'irganni ko'rdim. Uning yuzidan yer va osmon qochib keldi. Va ular uchun joy topilmadi. <sup>12</sup> Men Xudoning huzurida turgan kichik va katta o'liklarni ko'rdim va kitoblarni ochildi. Va yana bir kitob ochildi, bu hayot kitobidir. t'lganlar esa kitoblarda yozilgan ishlari ga ko'ra hukm qilindilar. <sup>13</sup> Dengiz o'zidagi o'liklarni, o'lim va do'zar esa o'zlarida bo'lgan o'liklarni berdi. Va ular har biri o'z ishlari ga ko'ra hukm qilindi. <sup>14</sup> t'lim va Hades o'lovl ko'lg'a tashlandi. Bu ikkinchi o'lim. <sup>15</sup> Hayot kitobida yozilmagan himsa o'lovl ko'lg'a tashlandi (Vahiy 20:7-8, 11-15).

*Vahiy kitobi ming yillik hukmronlikdan keyin va ikkinchi o'limdan keyin keladigan keyingi bosqich bo'lishini ko'rsatadi:*

<sup>1</sup> Endi men yangi osmon va yangi erni ko'rdim, chunki birinchi osmon va birinchi yer o'tib ketgan edi. Bundan tashqari, dengiz yo'q edi. <sup>2</sup> Shunda men, Yuhanno, eriga ziynatlangan kelindek tayyorlangan, Xudodan osmondan tushib kelayotgan muqaddas shakar t'yangi t'udusni ko'rdim. <sup>3</sup> Men osmondan baland ovozni eshitdim: "Mana, Xudoning chodiri odamlar bilandir va Ul ular bilan birga yashaydi va ular Uning xalqi bo'ladilar. Xudoning t'zi ular bilan bo'ladi va ularning Xudosi bo'ladi. <sup>4</sup> Xudo ularning ko'zlaridan har bir yoshni artib tashlaydi. endi na o'lim, na qaygu, na faryod bo'ladi. Endi og'riq bo'lmaydi, chunki avvalgi narsalar o'tib ketdi. (Vahiy 21:1-4)

<sup>1</sup> Ul menga Xudo va t'ozining taxtdan oqib chiqadigan bilurdek tiniq hayot swining toza daryosini ko'rsatdi. <sup>2</sup> Uning ko'chasining o'rtasida va daryoning ikki tomonida o'n ikkita meva beradigan hayot daraxti bor edi, har bir daraxt har oy o'z mevasini beradi. Daraxtning barglari xalqlarni davolash uchun edi. <sup>3</sup> Endi la'nat bo'lmaydi, lekin unda Xudoning va t'ozining taxti bo'ladi va Uning xizmatkorlari Unga xizmat qiladilar. <sup>4</sup> Ular Uning yuzini ko'radilar, Uning ismi peshonalari da bo'ladi. <sup>5</sup> Ul erda tun bo'lmaydi:





## 5. *Saida akontese depois moris ida ne'e kole atu moris buat sira ne'ebé*

*Masikning ilk professorlari Xudoning Shohligi to'g'risidagi xushxabarni va'z qilishlari kerak deb o'ylashganmi?*

*Ha.*

*, Shimoliy Karolina universiteti professori Bart Erman tomonidan o'qilgan ma'ruzasida u bir nechta bor va to'g'ri ta'kidlagan holda, bugungi kundagi ko'pchilik masihitylardan farqli o'laroq, Iso va Uning ilk izdoshlari Xudo Shohligini e'lon qilishgan. Doktor Ermanning nasroniylik haqidagi umumiy tushunchasi Xudoning davom etayotgan cherkovinikiidan juda farq qilsa-da, biz shohlik haqidagi xushxabar Isoning o'zi e'lon qilgan va Uning izdoshlari ishongan narsa ekanligiga qo'shilamiz. Buni tushun.*

*Yangi Ahddan keyingi eng qadimgi saqlanib qolgan yozuv va va'z*

*Xudoning Shohligi "omon qolgan eng qadimgi to'liq nasroniy va'z" deb da'vo qilingan narsalarning muhim qismi edi (Holins MW Ancient Christian Sermon. The Apostol Fathers: Greek Texts and English Translations, 2nd. Baker Books, Grand Rapids, 2004, 102-bet). Ushbu qadimgi nasroniy va'z'u haqida quyidagi bayonotlarni o'z ichiga oladi:*

*5:5 Bundan tashqari, birodarlar, bizning tana dunyosida qolishimiz ahamiyatsiz va o'tkinchi ekanligini bilasiz, lekin Masikning va'dasi buyuk va ajoyibdir: kelayotgan shohlikda dam oling va abadiy hayot.*

*Yuqoridagi bayonot shohlik hozir emas, balki keladi va abadiy bo'lishini ko'rsatadi. Bundan tashqari, ushbu qadimiy va'zda shunday deyilgan:*

*6:9 Agar bu kabi solih kishilar ham o'zlarining solih ishlari bilan bolalarini qutqara olmasalar, savga cho'mishimizni pok va harom saqlay olmasak, Xudoning Shohligiga kiritishimizga qanday kafolatimiz bor? Yoki bizda muqaddas va solih ishlar topilmasa, kim bizning himoyachimiz bo'ladi? <sup>9:6</sup> Shunday ekan, kelinglar, bir-birimizni sevaslik, toki hammamiz Xudoning Shohligiga kiramiz. <sup>11:7</sup> Shunday qilib, agar biz Xudoning nazdida nima to'g'ri ekanini bilsak, biz Uning shohligiga kiramiz va "quloq eshitmagan, ko'z ko'rmagan va insonning yuragi o'ylamagan" va'dalarini qabul qilamiz.*

*12:1 Kelinglar, sevgi va solihlik bilan Xudoning Shohligini soat sayin kutaylik, chunki biz Xudoning paydo bo'lish kunini bilmaymiz. <sup>12:6</sup> O'taning Shohligi keladi, deydi.*

*Yuqoridagi bayonotlar shuni ko'rsatadiki, to'g'ri yashash orqali sevgi kerak, biz kati ham Xudoning Shohligiga kirganimiz yo'q va bu Xudo paydo bo'lgan kundan keyin, ya'ni Iso yana qaytib kelganidan keyin sodir bo'ladi. Bu O'taning shohligi va shohlik faqat Iso emas.*

*Qizig'i shundaki, Xudo omon qo'lishga ruxsat bergan eng qadimgi nasroniylik va'zi Yangi Ahd o'rgatgan va Xudoning Davomi Jamoati hozir o'rgatgan Xudoning Shohligini o'rgatadi (ektimol bu Xudoning cherkovidan bo'lishi mumkin, lekin yunon tilidagi cheklangan bilim qattiqroq deklaratsiya q'lish qobiliyatimni cheklaydi).*

*Ikkinchi asr cherkov rahbarlari va Shohlik Xushxabari*

*asrning boshlarida Joanni tinglovchi va Polikarpning do'sti bo'lgan va Kim katoliklari tomonidan avliyo deb hisoblangan Papias ming yillik shohlikni o'rgatgan. Evseviy Papias o'rgatganini yozgan:*

*... o'lindan tirilgandan keyin ming yil o'tadi, bu erda Masihning shaxsiy hukmronligi o'rnatiladi. ( Papias parchalari, VI. Shuningdek qarang: Evseviy, Cherkov tarixi, 3-kitob, XXXIX, 12)*

*Papias bu juda mo'laohilik davri bo'lishini o'rgatdi:*

*Xuddi shunday, bir bug'doy donidan o'nta hosil bo'ladi, dedi*

*ming boshloq va har boshloqdan o'n ming don bo'lishini va har bir donadan o'n pud tiniq, sof, nozik un bo'lishini; Olma, urug' va o't ham xuddi shunday nisbatda hosil beradi; Shkanda faqat er yuzidagi mahsulotlar bilan oziqlanadigan barcha hayvonlar tinch va uyg'un bo'lib, insonga mukammal bo'ysunadi. " [Bularga Yuhannoning tinglovchisi va Polikarpning do'sti bo'lgan qadimgi odam Papias o'zining to'rtinchi kitobida guvohlik beradi; chunki u beshita kitob yozgan ...] ( Papias parchalari, VI)*

*Yangi Ahddan keyingi Korruptliklarga maklubda shunday deyilgan:*

<sup>42:13</sup> *Havoriylar biz uchun Rabbimiz Iso Masihdan Xushxabarni qabul qilishdi; Iso Masih Xudodan yuborilgan. Demak, Masih Xudodan, havoriylar esa Masihdan. Shunday qilib, ikkalasi ham belgilangan tartibda Xudoning irodasi bilan keldi. Shunday qilib, ular ayblovni olib, Rabbimiz Iso Masihning tirilishi orqali to'liq amin bo'lib, Muqaddas Ruhning to'liq ishonchi bilan Xudoning halomida tasdiqlanib, Xudoning Shohligi kelishi haqida xushxabar bilan ketishdi.*

*Smirmalik Polikarp ilk masihiy rahbar bo'lib, u o'lgan asl havoriylarning oxirgisi bo'lgan Yuhannoning shogirdi edi. Polikarp c. Milodiy 120-135 yillar o'rgatgan :*

*Kambag'allar va adolat uchun quvginga uchraganlar baxtli, chunki Xudoning Shohligi ularnikidir. (Polikarp. Tilpiliklarga maklub, VI bob. Anze-Nitsen otalaridan, Fil'd Aleksandr Roberts va Jeyms Donaldson tomonidan tahrirlangan. Amerika nashri, 1885)*

*Shunday ekan, "Xudo masxara qilmagan" (gini bilib, biz Uning amri va ulug'vorligiga loyiq yo'l tutishimiz kerak... Chunki ular dunyoda mavjud bo'lgan nafslardan uzilgani ma'qul, chunki "har qanday shakvatga qarshi kurashadi . ruhi; "va "na zinokorlar, na ayol-sizlar, na insoniyat bilan o'zlarini sultimol qilganlar, na nomuvofiq va nomunosib ishlarni qiladiganlar Xudo Shohligini meros qilib olinmaydilar . (o'sha yerda, 90 bob)*

*Keltinglar, O'zi bizga buyurganidek, bizlarga Xushxabarni va'z qilgan havoriylar va Rabbiiyning kelishini oldindan e'lon qilgan payg'ambarlar kabi Unga qo'rquv va ehtiram bilan xizmat qilaylik. (o'sha yerda, 91 bob)*

*Yangi Ahddagi boshqalar singari, Polikarp amrlarni buzuvchilar emas, balki solihlar Xudo Shohligini meros qilib olishlarini o'rgatgan.*

*Quyidagilar ham Polikarp tomonidan o'rgatilgan deb da'vo qilingan:*

*Keyingi shanba kuni u shunday dedi: "Ey Xudoning suyuqli farzandlari, nasihatimni eshittinglar. Yepiskoplar hozir bo'lganida, men sizlarga va'da berdim va endi hammangizni Rabbiiy yo'lida odoibil va munosib yurishga yana nasihat qilaman... Fisiykor bo'linglar va yana tayyor bo'linglar; yuragingiz o'g'irlik qilmasin, yangi amr. bir-biriga bo'lgan sevgi haqida, Uning kelishi to'satdan tez chaqmoq, olov orqali buyuk kukin, abadiy hayot, Uning o'lmas shohligi kabi namoyon bo'ladi. Xudodan o'rgatilgan hamma narsani bilasizlar, ilhomlantirilgan Muqaddas Yozuvlarni o'rganayotganingizda, amrlar sizda o'chmas bo'lib qotishi uchun qalblaringizga Muqaddas Ruh qalanini o'yib qo'yinglar». (Polikarpping hayoti, 24-bob. JFB Lightfoot, Apostolik otalar, jild. 3.2, 1889, 488-506-betlar)*

*Melito, Xudo cherkovi rahbari bo'lgan, c. Milodiy 170 yil, o'rgatgan:*

*Haqiqatan ham, Xushxabarda e'lon qilingan qomun - eski qomun yangida, ikkalasi ham Xion va Qudusdan kelib chiqqan; va inoyat orqali berilgan amr, tayyor mahsulotning turi va qo'zi O'g'ida, qo'y odamda va odam Xudoda ...*

*Lekin xushxabar qomun va uning tushuntirishiga aylandi*

*bajo bo'ldi . jamoat esa haqiqat omboriga aylandi...*

*Bu bizni qullikdan ozodlikka, zulmatdan yorug'likka, o'lindan hayotga, zulmdan abadiy shohlikka olib chiqqan zotdir. ( Melito . Fisiy bayramida muborak. 7, 40, 68-oyatlar. Keruxdan tarjima : O'nayn ilohiyot jurnali. <http://www.kerux.com/documents/Kerux0401A1.asp>)*

*Shunday qilib, Xudoning Shohligi hozirgi nasroniy yoki katolik cherkovi emas, balki abadiy narsa ekanligi ma'lum edi va Xudoning qonunini o'z ichiga oladi.*

*o'rtalaridagi yana bir yozuv odamlarni shohlikka qarashga undaydi:*

*Shuning uchun sizlardan hech kim endi orgaga qaramasin, balki Xudo Shohligi haqidagi Xushxabarga ixtiyoriy ravishda yaqinlashsin. (Roman Kliment, 8-tiroflar, X kitob, XLV bob. Ante-Nitseniya o'talaridan ko'chirma, 8-jild. Aleksandr Roberts va Jeyms Donaldson tomonidan taqirirlangan. Amerika nashri, 1886)*

*Qolaversa, u haqiqiy cherkovdan biri tomonidan yozilmagan bo'lsa-da, ikkinchi asrning o'rtalarida Roberts va Donaldson tomonidan tarjima qilingan "Herma's cho'poni" nomi yozuvda "Xudoning Shohligi" iborasi o'n to'rt marta ishlatilgan.*

*Haqiqiy masihiylar va hatto faqat Masih deb hisoblaydigan ko'pchilik ikkinchi asrda Xudoning Shohligi haqida biror narsa bilsagan.*

*Hatto katolik va Sharqiy pravoslav avliyo Trenaevus ham tirilishdan keyin nasroniylar Xudo Shohligiga kirishlarini tushundilar. U nima yozganiga etibor bering, c. 180-yil:*

*Imon keltirganlarning ahvoli shundaydir, chunki ularda svuga cho'nganida bergan Muqaddas Ruh doimo yashaydi va qabul qiluvchi tomonidan saqlanadi, agar u haqiqat va muqaddaslik, solihlik va sabr-toqatda yursa. Chunki bu ruh imon keltirganlarda tirilishga ega, tana yana jonni qabul qiladi va u bilan birga Muqaddas Ruhning kuchi bilan tirilib, Xudoning Shohligiga kiradi. (Trenaevus, Sankt. Lion episkopi. Armitaj Robinson tomonidan arman tilidan tarjima qilingan. Apostol va zotining namoyishi, 42-bob. Wells, Somerset, 1879 yil oktyabr. Xristianlik bilimlarini targ'ib qilsak jamiyatida nashr etilgan. Nyu-York: MACEMLL&A 1920).*

*Antioxiyalik Teofil o'rgatgan:*

*Men faqat Uning yaxshiliklarini zikr qilaman; Agar men Uni Shohlik deb atasam, lekin Uning ulug'vorligini eslayman ... Chunki agar U uni boshidan o'lmas qilib qo'yganida, uni Xudo qilgan bo'lar edi. ... Demak, U uni na o'lmas, na o'lik, balki, yuqorida aytganimizdek, ikkalasiga ham qodir: Shunday qilib, agar u Xudoning amriga rfoya qilib, o'lmaslikka moyil bo'lsa, Undan mukofot sifatida o'lmaslikni oladi va Xudoga aylanadi. ( Teofil , Avtolikga , 1:3, 2:27)*

*Katolik avliyosi Gippolit III asrning boshlarida shunday yozgan:*

*Ua siz Osmon Shohligini qabul qilasiz, ey sizlar, bu hayotda yashab, Osmon Shohini tamangizlar. Ua siz Xudoning hamrohi bo'lasiz va Masih bilan birga merosxo'r bo'lasiz,*

endi nafslar yoki ehtirosarning quli bo'lmaysiz va hech qachon kasallik bilan behuda ketmaysiz. Chunki sen Xudo bo'lding : inson bo'lganingda qanday azob-uqubatlarni boshidan kechirgan bo'lsang, ularni senga berdi, chunki sen o'lik qolipdan bo'lding , lekin Xudo nimani berishini Xudoga to'g'ri keladigan bo'lsa, Xudo senga ato etishni va'da qilgan, chunki sen. ilohiy(ashitirilgan va boqiylik tug'ilgan. (Hippolit. Barcha bid'atlarni rad etish, X kitob, 30-bob)

Adamlarning maqsadi Xudoning Shohligida ilohiy bo'lishdir.

II va III asrlardagi mutammolar

Uning keng tarqalgan qabul qilinishiga qaramay, i II asrda qomunga qarshi murtab Marcion ismli rahbar ko'tarildi. Marcion Xudoning qomniga, Shabbat kuniga va Xudoning tom ma'nodagi Shohligiga qarshi ta'lim berdi. Polikarp va boshqalar uni qoralagan bo'lsa-da, u Kim cherkovi bilan ancha vaqt aloqada bo'lgan va u erda ta'sir o'tkazganga o'xshaydi.

III-III asrlarda Iskandariyada (Misr) allegoristlar shakllana boshladi. Ko'pgina allegoristlar kelajotgan shohlik haqidagi ta'limotga qarshi chiqdilar. Ba'zi allegoristlar haqidagi hisobotga e'tibor bering:

Dionisiy Iskandariyadagi zodagon va boy butparast oilada tug'ilgan va ularning falsafasi bo'yicha ta'lim olgan. U Origenning shogirdi bo'lish uchun butparast maktablarni tark etdi va u Iskandariya katexik maktabini boshqargan ...

Klement, Origen va gnostik maktab o'zlarining kayotiy va allegorik talqinlari bilan muqaddas kitoblarning ta'limotlarini buzayotgan edilar ... ular o'zlar uchun "Allegoristlar" nomini oldilar. Nepos allegoristlarga qarshi ochiq kurash olib bordi va er yuzida Masikning hukmronligi bo'lishini ta'kidladi ...

Dionisiy Neposning izdoshlari bilan bahs(ashdi va uning ma'lumotlariga ko'ra ... " Xudo Shohligida hozir shunday holat mavjud". Bu cherkovlarning hozirgi holatida mavjud bo'lgan Xudo Shohligi haqida birinchi eslatmadir ...

Nepos ularning xatosini qoralab, Osmon Shohligi allegorik emasligini, balki abadiy kayotga tirlishda Khabbinizning tom ma'noda keladigan shohligi ekanligini ko'rsatdi ...

Shunday qilib, shohlikning hozirgi holatda paydo bo'lishi haqidagi g'oya Misrdagi allegoristlarning gnostik maktabida, miloddan avvalgi 200-250 yillarda, impertya yepiskoplari taxt egalari deb hisoblanishidan to'liq bir asr oldin o'ylab topilgan va ilgari surilgan. ...

Klement Xudoning Shohligi haqidagi g'oyani Xudoni haqiqiy aqly bilish holati sifatida tasavvur qildi. Origen buni Muqaddas Bittikning oddiy maktubida yashirgan rukiy ma'no sifatida korsatdi. (Ulord, Genri Dana. Shohlik Xushxabari: bu dunyodan emas, bu dunyoda emas, balki samoviy mam'akatga kelish, o'limdan tirilish va kamma narsaning tiklanishi. Kikaston tomonidan nashr etilgan, Kensen va Haffefinger, 1870, 124-125-betlar)

Shunday qilib, episkop Nepos Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni o'rgatgan bo'lsa-da, allegoristlar bu haqda yolg'on, kamroq tom ma'noda tushunishga harakat qilishdi. Terapolis episkopi Apollinaris ham xuddi shu davrda allegoristlarning xatolariga qarshi kurashishga harakat qildi. Haqiqatan ham Xudo Jamoatidagilar tarix davomida Xudoning tom ma'nodagi Shohligi haqiqatini himoya qilishgan.

**Gerbert U. Armstrong** **Shohlik Xushxabarini o'rgatgan, Plus**

20-<sup>asrda</sup> markum Gerbert U. Armstrong yozgan:

Ekunki ular Masihning xushxabarini rad etishdi . . . , dunyo o'z o'rnida boshqa narsani siqib chiqarishi kerak edi. Ular soxta narsani o'ylab topishlari kerak edi ! Shunday qilib, biz Xudoning Shohligi haqida shunchaki go'zal yolg'on - inson qalbidagi go'zal tuyg'u - uni oddiy, haqiqiy bo'lmagan SHOHLIK NASHRIGA tushirganini eshitdik! Boshqalar "SHOHLIK" shohlik deb noto'g'ri talqin qilishdi. . . Miloddan 600 yil oldin yashagan Doniyor payg'ambar, Xudoning Shohligi haqiqiy shohlik, ya'ni u erda hukmronlik qiluvchi hukumat ekanligini bilgan edi.

Yer yuzidagi tom ma'nodagi SHOHLIK. . .

Bu yerga . . . Bu XUDONING SHOHLIK NASHRIGA haqidagi Xudoning tushuntirishidir: "Ua bu shohliklar davrida..." - bu erda oyoqning o'n barmog'i, bir qismi temir va bir qismi mo'rt loy haqida gapiriladi. Bu bashoratni Doniyor 7 va Vahiy 13 va 17 bilan bog'lash orqali hozir shakllanayotgan yangi SHOHLIK NASHRIGA ni nazarda tutadi. . . sizning ko'zingiz oldida! Vahiy 17:12 da bu eski SHOHLIK Imperiyasini tiriltiruvchi SHOHLIK NASHRIGA ittifoqi bo'lishi haqida batafsil ma'lumot beradi . . .

Masih kelganida, butun yer yuzini boshqarib, shohlikning SHOHLIK sifatida keladi (Vah. 19:11-16); Uning Shohligi - Xudoning Shohligi, - dedi Doniyor, - bu dunyoviy shohliklarning hammasini YULUSHI kerak. Vahiy 11:15 da bu haqda shunday deyilgan: "Bu dunyoning shohliklari Rabbimiz va Uning Masihning Shohliklariga aylandi va U to'abid hukmronlik qiladi!" BU XUDONING SHOHLIK NASHRIGA. Bu hozirgi hukumatlarning - ha, hatto Eshma Shtatlar va Britaniya davlatlarining ham SHOHLIK. Keyin ular Rabbiy Iso Masihning shohliklari - SHOHLIK NASHRIGA, keyin esa butun yer yuzidagi shohlikning SHOHLIK bo'ladi. Bu XUDONING SHOHLIK NASHRIGA tom ma'noda SHOHLIK NASHRIGA ekanligini to'liq ravshan qiladi. Hatto

*Uxaldiyfar Imperiyasi SH:●H:●H:●H bo'lganidek - hatto Rim Imperiyasi shohlik bo'lgani kabi - XUDU●● SH:●H:●H:●H ham hukumatdir. Bu dunyo M●L:●L:●A:●L:●A:●H:●H:●H:●H:●H:●H o'z qo'lga olishdir. Iso Masih SH:●H - H:●H:●H:●M:●H bo'lish uchun T●L:●L:●L:●A:●N! . . .*

*1900 yildan ko'proq vaqt oldin Muqaddas Yerning tepalari va vodiylari va Qudbus ko'chalari bo'ylab yurgan o'sha Iso Masih yana keladi. U yana kelaman dedi. U roxkga mixlanganidan keyin, Xudo uni uch kuni uch kechadan keyin tiriltirdi (Mat. 12:40; Havoriylar 2:32; 1 Kor. 15:3-4). U Xudoning Arshiga ko'tarildi. ●Cam hukumatining bosh qarorgohi (Havoriylar 1:9-11; Tbr. 1:3; 8:1; 10:12; Vak. 3:21).*

*U taxtga chiqqan masafning "zodagon" idir*

*Xudo - "uzoq mamlakat" - barcha xalqlar ustidan shohlar Podshohi sifatida taxtga o'tirish va keyin erga qaytish (Luqo 19:12-27).*

*Yana, u "hamma narsa tiklanadigan vaqtlar" gacha osmonda bo'ladi (Havoriylar 3:19-21). Qayta tiklash avvalgi holat yoki holatni tiklashni anglatadi. Bu holda, er yuzida Xudoning hukumati qayta tiklanishi va shunday qilib, dunyo tinchligi va utopik sharoitlarni tiklash.*

*Hozirgi dunyo g'alayonlari, kuchayib borayotgan urushlar va nizolar dunyo falokatining eng yuqori cho'qqisiga chiqadiki, agar Xudo aralashmasa, hech bir inson tanasi tirik qolmaydi (Mat. 24:22). Kechikish bu sayyoradan butun hayotni portlatib yuborishi mumkin bo'lgan eng avjida, Iso Masih qaytib keladi. Bu safar u ilohiy Xudo sifatida keladi. U olamni boshqaradigan Yaratuvchining barcha qudrati va ulug'vorligi bilan keladi. (Mat. 24:30; 25:31.) U "shohlar Podshohi va xo'jayinlarning Rabihi" (Vak. 19:16) sifatida dunyoda super hukumat o'rnatish va barcha xalqlarni "temir tayoq bilan boshqarish" uchun keladi. " (Vak. 19:15; 12:5). . .*

### **Masik istalmaganmi?**

*Ammo insoniyat xursandchilik bilan qichqiradimi va uni g'azab va g'ayrat bilan kutib oladimi - hatto an'anaviy xristianlik cherkovlari ham?*

*Ular qilmaydi! Ular ishonadilar, chunki Shaytonning soxta xizmatkorlari (1T Kor. 11:13-15) ularni aldagan, U Dajjoldir. Jamoatlar va xalqlar Uning kelishidan g'azablanadilar (Vak. 11:15 bilan 11:18) va harbiy kuchlar uni yo'q qilish uchun u bilan jang qilishga harakat qilishadi (Vak. 17:14)!*

*Xalqlar yaqinlashib kelayotgan Uchinchi jahon urushining eng keskin jangida, Qudbusdagi jang maydonida qatnashadilar (Zax. 14:1-2) va keyin Masih qaytib keladi. U g'ayritabiiy kuchda unga qarshi kurashayotgan xalqlarga qarshi kurashadi (3-oyat). U ularni*

*butunlay mag'lub qiladi (Vah. 17:14)! "Oyoqlari o'sha kuni Haytun tog'ida turadi, Qudusdan sharqda juda qisqa masofada (Zax. 14:4). (Armstrong H.W. Asrlar siri, 1984)*

*Bibliyada aytilishicha, Iso qaytib keladi va Ul g'alaba qozonadi, lekin ko'plar Unga qarshi kurashadilar (Vahiy 19:19). Ko'pchilik ( Injil' bashoratini noto'g'ri tushumishga asoslanib, lekin qisman soxta payg'ambarlar va mistiklar tufayli) qaytib kelgan Iso oxirgi Dajjal ekanligini da'vo qiladi!*

*Quyida Herbert Armstrongdan olingan:*

*Hqiqiy din - Muqaddas Ruh tomondan berilgan Xudoning sevgisi bilan quvvatlangan Xudoning haqiqati... Xudoni va Iso Masihni bilishdan - H.A.A. ni bilishdan - va Xudoning ulohiy S.G.U.ning ulohligidan - S.G.U. B.O. Z.M.A.Y. S.G.U. X.U.N. S.A.N!...*

*Xudoning haqiqiy Jamoatining ta'limotlari shunchaki Muqaddas Kitobning "har bir so'zi bilan yashash" dir...*

*Odamlar "olish" yo'lidan "berish" yo'liga - Xudoning sevgi yo'liga o'tadilar.*

*U.N.G.U. T.A.N.D.U.L.T.S.A.N! endi er yuzini qamrab oladi! (o'sha yerda)*

*U.N.G.U. Tsiivilizatsiya Xudoning Shohligidir. Yangi tsiivilizatsiya kelishi va sevgiga asoslanishini e'lon qilish, Iso va Uning izdoshlari o'rgatgan shohlik haqidagi haqiqiy xushxabarning asosiy qismidir. Bu biz Xudoning Doimiy Jamoatida va'z qilayotgan narsadir.*

*Herbert Armstrong Tsoning o'rgatganini tushundiki, insoniyat jamiyati, hatto itoat qilishni xohlaydi, deb o'ylasa ham, hayotning "yo'lini berish" ni, sevgi yo'lini rad etadi. Iso ta'lim bergan narsaning ahamiyatini deyarli hech kim to'g'ri tushunmayotganga o'xshaydi.*

*Iso orqali najot Xushxabarning bir qismidir*

*Hozirgacha o'qiganlar, ehtimol, Tsoning o'limi va najotdagi roli haqida hayron bo'lishsa kerak. Ha, bu Yangi Ahd va Herbert W. Armstrong yozgan xushxabarning bir qismidir.*

*Yangi Ahd xushxabar Iso orqali najotni o'z ichiga oladi:*

<sup>16</sup> *Men Masihning Xushxabaridan uyalmayman, chunki bu imonli har bir kishi uchun, birinchi navbatda yakudiy uchun ham, yunon uchun ham najot beradigan Xudoning kuchidir (Rimliklarga 1:16).*



<sup>4</sup> *Shuning uchun tarqalib ketganlar hamma joyda va'z qilsahadi*

so'z . <sup>5</sup> *Filipp Samariya shahriga tushib, ularga Masihni voizlik qildi. ...* <sup>12</sup> *Filipp Xudoning Shohligi va Iso Masihning ismi haqida va'z qilayotganiga ishonganlarida, erkaklar ham, ayollar ham suvga cho'mgan edilar. ...* <sup>23</sup> *Shunday qilib, ular shohidlik qilib, Rabbiyning kalomini targ'ib qilib, Qudusga qaytib, samariyaliklarning ko'p qishloqlarida Xushxabarni va'z qilsadi.* <sup>26</sup> *Hgamiyning farishtasi Filippga gapirdi ...* <sup>40</sup> *Uy Azotda topildi . U Kesariyaga yetguncha hamma shaharlarda va'z qildi. (Havorytlar 8: 4,5,12,25,26,40 )*

<sup>18</sup> *Ularga Iso va tirilish haqida va'z qildi. (Havorytlar 17:18)*

<sup>30</sup> *Shunda Pavlus o'zining ijara uyida ikki yil yashadi va oldiga kelganlarning hammasini qabul qildi.* <sup>31</sup> *Xudoning Shohligi to'g'risida voizlik qilib, Rabbiyimiz Iso Masihga taalluqli narsalarni to'liq ishonch bilan o'rgatib, hech kim Unga to'sqinlik qilmadi. (Havorytlar 28:30-31)*

*Etibor bering, va'z Isoni va shohlikni o'z ichiga olgan. Afsuski, Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni to'g'ri tushunish yunon-rim cherkovlarining ta'limotlarida etishmayotgandir.*

*Aslida, bu shohlikning bir qismi bo'lishimizga yordam berish uchun Xudo odamlarni shunchalik sevdi, U Isoni biz uchun o'lish uchun yubordi (Yuhanno 3:16-17) va U zining inoyati bilan bizni qutqardi (Efsesliklarga 2:8). Ua bu xushxabarning bir qismidir (Havorytlar 20:24).*

***Shohlik Xushxabari dunyoga kerak bo'lgan narsadir, lekin ...***

*Tinchlik uchun ishlash (Matto 5:9) va yaxshilik qilish arziydi (qarang. Galatiyaliklarga 6:10). Shunga qaramay, ko'plab dunyo rahbarlari, jumladan, diniy rahbarlar, Xudo Shohligi emas, balki tinchlik va farovonlik keltiradigan xalqaro insoniy hamkorlik bo'lishiga ishonishadi . Ua ular ba'zi vaqtinchalik muvaffaqiyatlarga ega bo'lishsa-da, ular nafaqat muvaffaqiyat qozonmaydilar, balki ba'zi insoniy sa'y-harakatlari oxtiroqibat Uyer sayyorasini shunday darajaga olib keladiki, agar Iso U z Shohligini o'rnatish uchun qaytib kelmasa, bu hayotni beqaror qiladi. Odamlarning erni Xudostiz o'rnatishi behuda va yolg'on xushxabardir (Zabur 127:1).*

*Dunyoda ko'pchilik 21-asrda yangi dunyo tartibini o'rnatish uchun yarim diniy Bobil xalqaro rejasini tuzishga harakat qilmoqda . Bu Xudoning Davomi! Jamoati o'zining boshidan beri qoralagan va qoralashni davom ettirishni rejalashtirgan narsadir . Shayton Momo Havoni qariyb 6000 yil oldin (Ibtido 3) o'z xushxabarining bir versiyasiga tushishga aldoganligi sababli, ko'p odamlar o'zlarini va dunyoni nima yaxshiroq qilishni Xudodan ko'ra yaxshiroq bilishlariga ishonishgan.*

*Muqaddas Kitobga ko'ra, buning uchun Evropadagi harbiy rahbar (Shimol Podshohi deb ataladi, Uahiy hayvoni deb ham ataladi 13:10) va diniy rahbar (soxta paygambar deb ataladigan, shuningdek, ITHG deb ataladi) kombimatsiyasi kerak bo'ladi. yakuniy Dajjal va ikki shoxli hayvon*

*Uahiy 13:17) etti tepalik shahridan (Uahiy 17:9,18 ) "Bobil" (Uahiy 17 va 18) dunyo tartibini o'rnatish uchun. Garchi insoniyat Masihning qaytishi va Uning shohligining o'rnatilishiga muktoj bo'lsa-da, dunyodagi ko'pchilik 21-asrda bu xabarga e'tibor bermaydi - ular Shaytonning soxta xushxabarining turli versiyalariga ishonishda davom etadilar. Ammo dunyo guvohi o'ladi.*

*Uso o'rgatganini eslang:*

*14 Shohlik to'g'risidagi bu xushxabar barcha xalqlarga shohlik sifatida butun dunyo bo'ylab targ'ib qilindi, keyin esa oxirat keladi. (Matto 24:14)*

*Utibor bering, shohlik haqidagi xushxabar dunyoga guvoh sifatida yetib boradi, keyin esa oxirat keladi.*

*Buning bir qancha sabablari bor.*

*Ulardan biri, Xudo buyuk qayg'u boshlanishidan oldin dunyoning haqiqiy xushxabarni eshittisini xohlaydi (bu Matto 24:21 da boshlanadi). Shunday qilib, xushxabar xabari guvoh va ogohlantirishkor (qarang, Hizqiqo 3; Amos 3:7). Bu Iso qaytib kelishidan oldin (Shimliklarga 11:25) ko'proq g'ayriyahudiylar o'zgarishiga olib keladi va Iso qaytib kelishidan oldin g'ayriyahudiy bo'lmagan o'zgarishlar (Shimliklarga 9:27) bo'ladi.*

*Uyana bir narsa shundaki, xabarning Senrehalo soxta payg'ambar, so'nggi Dajjol bilan birga Shimoliy kuchning Qiroli, o'sib borayotgan Yirtqich hayvonning qarashlariga zid bo'ladi. Ular, asosan, inson sa'y-karakatlari orqali tinchlikni va'da qiladilar, lekin bu oxiratga (Matto 24:14) va halokatga olib keladi (qarang, 1 Salonikaliklarga 5:3).*

*Ular bilan bog'liq alomatlar va yolg'on mo'jizalar tufayli (2 Salonikaliklarga 2:9), dunyodagi ko'pchilik xushxabar xabari o'rniga yolg'onga ishonishni afzal ko'radi (2 Salonikaliklarga 2:9-12). Nim katoliklari, Sharqiy pravoslavlar, lyuteranlar va boshqalar tomonidan Xudoning ming yillik Shohligini noto'g'ri qoralashlari sababli, ko'pchilik Xudo Shohligining ming yillik xushxabari Dajjol bilan bog'liq bo'lgan soxta xushxabar deb noto'g'ri da'vo qiladi.*

*Filadelfiyalik sodiq mashhurlar (Uahiy 3:7-13) shohlikning ming yillik xushxabarini e'lon qiladilar, shuningdek, dunyoning ba'zi rahbarlari (jumladan, Yirtqich va Soxta payg'ambar) nima bilan shug'ullanishlarini dunyoga aytib bershadi.*

*Ular butun dunyoga Shimoliy qudratning qiroli Yirtqich va soxta payg'ambar, so'nggi dajjol oxir-oqibat AQS va Buyuk Britaniyaning Angliya xalqlarini yo'q qilishlari haqidagi xabarni aytishni qo'llab-quvvatlaydilar. Kanada, Avstraliya va Yangi Zelandiya (Doniyor 11:39) va ular tez orada arab/islom konfederatsiyasini yo'q qilishlari (Doniyor 11:40-43), jinlarning quroli sifatida ishlashlari (Uahiy 16:13-14), va oxir-oqibat Iso Masih qaytib kelganida u bilan jang qiladi (Uahiy 16:14; 19:19-20). Sodiq Filadelfiyaliklar (Uahiy 3:7-13) ming yillik shohlik yaqinda kelishini e'lon qilishadi. Bu, ehtimol, ommaviy axborot vositalarida ko'plab yoritishni keltirib chiqaradi va Matto*

24:14 ning bajarilishiga hissa qo'shadi. Biz Xudoning Doimiy Jamoatida adabiyotlar (bir necha tillarda) tayyorlayapmiz, veb-saytlarga qo'shmoqdamiz va Xudoning Matto 24-da: 14 oxirigacha quvoh sifatida yetarli darajada taqdim etilgan.

Dunyo yetakchilarini e'lon qiladigan "yolg'on xushxabar" (ektimol, Evropaning "yangi toifadagi eng yuqori rahbari va katoликlik shakliga da'vogar bo'lgan murosaga kelgan pontifik") buni yoqtirmaydi - ular dunyoning haqiqatda nima qilishlarini bilishlarini xohlamaydilar, qiling (va avvaliga o'zlarini ham ishonmasligi mumkin, *Tshayo 10:5-7* ga qarang). Ular va/yoki ularning tarafdorlari sodiq filadefiyaliklar kelayotgan dajjoning ekstremistik ta'limotini (millenarizm) qo'llab-quvvatlaydilar, deb yolg'on ta'lim berishlari mumkin. Ular va/yoki ularning izdoshlari Filadefiyalik sodiqlarga va Xudoning Davomli Jamoatiga nisbatan qanday qoralasissa, ta'qibga sabab bo'ladi (*Doniyor 11:29-35; Vahiy 12:13-15*). Bu shuningdek, oxiratga olib keladi - Buyuk qayguning boshlanishi (*Matto 24:21; Doniyor 11:39; qarang, Matto 24:14-15; Doniyor 11:31*), shuningdek, sodiq Filadefiya uchun himoya vaqti. *Masihiyalar (Vahiy 3:10; 12:14-16)*.

Yirtqich hayvon va soxta payg'ambar kuch, iqtisodiy shantaj, alomat, yolg'on mo'jizalar, qotilik va boshqa bosimlarni sinab ko'radi (*Vahiy 13:10-17; 16:14; Doniyor 7:25; 2 Salonikaliklarga 2:9-10*). Xristianlar so'rashadi:

<sup>10</sup> "Ey muqaddas va haq Xudovand, Qachongacha Sen hukm qil, yer yuzida yashovchilardan bizning qonimiz uchun qasos olasan?" (*Vahiy 6:10*)

Asrlar davomida Xudoning xalqi: "Iso qaytib kelguncha qancha vaqt o'tadi?" deb hayron bo'lgan.

Biz kun yoki soatni bilmasakda, biz ko'plab Muqaddas Yozuvlarga (masalan, *Matto 24:4-34; Zabur 90:4; Ho'sheya 6*) asoslangan holda 21 - asrda Insoning qaytishini (va Xudoning ming yillik Shokiki o'rnatilishini) kutamiz. 2; *Luzo 21:7-36; Throniy(larga) 1:12; 4:4,11; 2 Butrus 3:3-8; 1 Salonikaliklarga 5:4*), ularning ba'zi qismlari hozir bajarilayotganini ko'rib turibmiz.

Agar Iso aralashmasa, dunyo butun hayotni yo'q qiladi:

<sup>21</sup> Chunki o'shanda dunyoning boshidan buyon bo'lmagan va bo'lmaydi ham, shunday buyuk qayg'u bo'ladi. <sup>22</sup> Agar o'sha kunlar qisqartirilmasa, hech bir inson najot topmas edi. Lekin tanlanganlar uchun o'sha kunlar qisqartiriladi. (*Matto 24:21-22*)

<sup>29</sup> O'sha kunlardagi qayg'udan keyin darhol quyosh qorayadi, oy esa o'z nurini bermaydi, yulduzlar osmondan tushadi va osmonning kuchlari larzaga keladi. <sup>30</sup> Shunda Inson O'g'lining alomati osmonda namoyon bo'ladi, shunda yer yuzidagi barcha qabuldar yig'ildilar va Inson O'g'li osmon bulutlari ustida qudrat va buyuk ulug'vorlik bilan kelayotganini ko'radilar. <sup>31</sup> Ul karnay sadosi bilan O'z farishtalarini yuboradi va ular to'rt tomondan, osmonning bir chekkasidan boshqasiga qadar Uning tanlanganlarini to'playdilar. (*Matto 24:29-31*)

*Ɔxudoning Ɔshohligi dunyoga kerak bo'lgan narsadir.*

## **Ɔqirollik elchilari**

*Ɔqirollikdagi rolingiz qanday?*

*Ɔhozir, agar siz haqiqiy nasroniy bo'lsangiz, buning uchun elchi bo'lishingiz kerak. Ɔhavoriy Ɔvavliis nima yozganiga e'tibor bering:*

*<sup>20</sup> Ɔndi biz Ɔmasihning elchilarimiz, xuddi Ɔxudo biz orqali iltijo qil'iyapti. (2 Ɔkoringliklarga 5:20)*

*<sup>14</sup> Ɔkunday qilib, haqiqat bilan belingizni bog'lab, solihlik ko'kragini kiyib, <sup>15</sup> Ɔnchilik xushxabarini tayyorlash uchun oyoqlaringizga kiyib olgan holda turing. <sup>16</sup> Ɔng muhimi, imon qalqonini olib, uning yordamida yovuz shaytonning barcha olovli o'qlarini o'chira olasiz. <sup>17</sup> Ɔnajat dubulg'asini va Ɔxudoning kalomi bo'lgan Ɔruhning qilichini olinglar. <sup>18</sup> Ɔmuqaddas Ɔruhda har doim ibodat va iltijo bilan ibodat qiling, buning uchun ehtiyot bo'ling va barcha azielar uchun sabr-toqat va iltijo <sup>qiling</sup>. Ɔxushxabarning siri, <sup>20</sup> buning uchun men zanjirband etilgan elchiman; Ɔoki unda men gapirishim kerak bo'lgandek dadil gapira olaman. (Ɔfestliklarga 6:14-20)*

*Ɔlchi nima? ƆMerriam-ƆWebster quyidagi ta'rifga ega:*

*1 : rasmiy elchi; xususarar : o'z hukumati yoki suverenining doimiy vakil sifatida chet el hukumati yoki suvereniga akkreditatsiya qilingan yoki maxsus va ko'pincha vaqtinchalik diplo'matik topshiriq uchun tayinlangan eng yuqori darajadagi diplo'matik agent*

*2 a : vakolatli vakil yoki xabarchi*

*Ɔagar siz haqiqiy nasroniy bo'lsangiz, siz Ɔmasih uchun rasmiy elchisiz! Ɔhavoriy Ɔbutrus nima yozganiga e'tibor bering:*

*<sup>9</sup> Ɔekin sizlar tanlangan avlodsiz, shoh rukoniysisiz, muqaddas xalqsiz, sizlarni zulmatdan Ɔzining ajoyib nuriga chorlagan Ɔxudoga hamdu sanolarni e'lon qil'ishingiz uchun Ɔuning o'ziga xos xalqsiz. <sup>10</sup> Ɔllar bir paytlar xalq bo'lmagan, lekin hozir Ɔxudoning xalqi bo'lib, rahim-shafqat ko'rsatmagan, lekin hozir rahim-shafqatga sazovor bo'lganlar. (1 Ɔbutrus 2:9-10)*

*ƆMasihiyar sifatida biz muqaddas xalqning bir qismi bo'lishimiz kerak.*

*Ɔhozir qaysi xalq muqaddas?*

*Albatta, bu dunyo shohliklarining hech biri emas, lekin ular oxir-oqibat Masihning Shohligining bir qismi bo'ladi (Vahiy 11:15). Bu Xudoning xalqi, Uning Shohligi muqaddasdir.*

*Glchilar sifatida biz odatda bu dunyo xalqlarining bevosita siyosati bilan shug'ullanmaymiz. Ammo biz hozir Xudoning hayot tarziida yashashimiz kerak (shuningdek, [www.ccoq.org](http://www.ccoq.org) saytida mavjud bo'lgan bepul kitobga qarang : [Xristianlar: Xudo Shohligining elchilari, Xristian sifatida yashash bo'yicha D'iyil ko'rsatmalari](#)). Shunday qilib, biz Xudoning yo'llari nima uchun eng yaxshi ekanligini yaxshiroq bilib olamiz, shunda biz Uning shohligida shohlar va ruhoniyalar bo'lishimiz va er yuzida Masik bilan birga hukmronlik qilishimiz mumkin:*

<sup>5</sup> *Bieni sevib, ~~U~~ z qoni bilan gunohlarimizdan yuvib, <sup>6</sup> Xudosi va ~~U~~tasi uchun bieni shohlar va ruhoniyalar qilib qo'ygan Jotga shon-sharaf va hukmronlik to abad bo'lsin. Amin. (Vahiy 1:5-6)*

<sup>10</sup> *Bieni Xudoyimizga shohlar va ruhoniyalar qilib qo'ydinglar. Ua biz er yuzida hukmronlik qilamiz. (Vahiy 5:10)*

*Buning kelajakdagi jihatlaridan biri o'sha paytdagi odamlarga Xudoning yo'lida yurishni o'rgatish bo'ladi:*

<sup>19</sup>  *chunki xalq Jionda Qudusda yashaydi. Siz boshqa yig'lamaysiz. Jening faryodingni eshitib, U senga juda inoyat qiladi; Uni eshitsa, U sizga javob beradi. <sup>20</sup> Garchi Eganiz senga qayg'u noni va qayg'u suvini bergan bo'lsa ham , Ustozlaring boshqa burchakka qo'yilmaydi, Ho'zing esa ustozlaringni ko'radi. <sup>21</sup> ~~U~~ ng tomonga o'girsang ham, chap tomonga o'girsang ham : 'Mana bu yo'l, shu yo'dan yur' degan so'z orqangizdan eshitiladi . (Iskayo 30:19-21)*

*Bu ming yillik shohlik uchun boshorat bo'lsa-da, bu asrda masihiylar ta'lim berishga tayyor bo'lishlari kerak:*

<sup>12</sup> *... bu vaqtgacha siz o'qituvchi bo'lishingiz kerak (Ibroniylarga 5:12)*

<sup>15</sup>  *Ammo qalblaringizda Khabiy Xudoni muqaddas qilinglar va sizlardagi umidning sababini so'ragan har bir kishiga muloyimlik va qo'rquv bilan javob berishga tayyor bo'linglar (1 Butrus 3:15, KJG).*

*Muqaddas Kitob shuni ko'rsatadiki, ko'proq sodiq masihiylar Buyuk qayg'u boshlanishi arafasida ko'pchilikka ko'rsatma berishadi:*

<sup>33</sup> *Xalqning aqllilari ko'plarga ta'lim beradi (Doniyor 11:33)*

*Shunday qilib, o'rganish, inoyat va bilimda o'sish (2 Butrus 3:18), biz hozir qilishimiz kerak bo'lgan narsadir. Xudo Shohligidagi rolizning bir qismi ta'lim bera olisdir. Tiladefiyaliklar (Vahiy 3:7-*

13) masihiylar uchun esa bu ming yillik shohlik boshlanishidan oldin muhim xushxabar guvohini qo'llab-quvvatlashini ham o'z ichiga oladi (Matto 24:14).

Xudoning Shohligi o'rnatilgandan so'ng, Xudoning xalqi buzilgan sayyorani tiklashga yordam berish uchun ishlatiladi:

<sup>12</sup> Orangizdan bo'lganlar eski xarobalarni qursinlar .  
Siz ko'p avlodlarning poydevorini ko'tarasiz; Va siz buzg'unchilikni ta'mirlovchi, yashash uchun ko'chalarni tiklovchi deb nomlanasiz. (Iskayo 58:12)

Shunday qilib, bu asrda Xudoning yo'lida yashagan Xudoning xalqi, bu qayta tiklanish davrida odamlarning shakarlarda (va boshqa joylarda) yashashini osonlashtiradi. Dunyo haqiqatan ham yaxshiroq joy bo'ladi. Biz hozir Masihning elchilari bo'lishimiz kerak, shuning uchun ham Uning Shohligida xizmat qilishimiz mumkin.

### **Haqiqiy Xushxabar xabari o'zgartiruvchidir**

Mening so'zinga rioya qilsangizlar , albatta, Mening shogirdlarimsizlar. <sup>32</sup> Haqiqatni bilib olasizlar va haqiqat sizni ozod qiladi" (Yuhanno 8:31-32). Xudo Shohligi haqidagi xushxabar haqidagi haqiqatni bilish bizni bu dunyoning yolg'on umidlari tuzog'iga tushib qolishdan xalos qiladi. Biz ishlayotgan rejani – Xudoning rejasini jasorat bilan qo'llab-quvvatlay olamiz! Shayton butun dunyoni aladi (Uahiy 12:9) va Xudoning Shohligi haqiqiy yechimdir. Biz haqiqatni himoya qilishimiz va uni himoya qilishimiz kerak (Yuhanno 18:37).

Xushxabar xabari shaxsiy najot haqida emas. Xudoning Shohligi haqidagi xushxabar bu asrda insonni o'zgartirishi kerak:

<sup>2</sup> Va bu dunyoga mos kelmang, balki Xudoning yaxshi, maqbul va mukammal irodasi nima ekanligini isbotlash uchun fikringizni yangilash orqali o'zgartiring. (Himliklarga 12:2)

Haqiqiy masihiylar Xudoga va boshqalarga xizmat qilish uchun o'zgaradilar:

<sup>22</sup> Ey qullar, hamma narsada tanadagi xo'jayinlaringizga itoat qilinglar, ular odamlarga yoqadigan xizmat bilan emas, balki Xudodan qo'rqib, chin yurakdan. <sup>23</sup> Nima qilsangiz ham, odamlarga emas, Xudovandga qilgandek chin yurakdan qiling. <sup>24</sup> Bilinki, Egamizdan meros mukofotini olasiz, chunki siz Rabbiiy Masihga xizmat qilasiz. (Kolosaliklarga 3:22-24)

<sup>28</sup> Shunday ekan, biz tebranib bo'lmaydigan shohlikni qabul qilayotgan ekanmiz, inoyatga ega bo'laylik, bu orqali Xudoga hurmat va xudojo'ylik qo'rquvi bilan xizmat qilishimiz mumkin. (Ibroniylarga 12:28)

*Haqiqiy masihiylar dunyodan boshqacha yashaydilar. Biz to'g'ri va noto'g'ri uchun Xudoning me'yorlarini dunyoni kidan ustun deb qabul qilamiz. Solihlar imon bilan yashaydilar (Ibromiy'larga 10:38), chunki bu davrda Xudoning yo'lida yashash uchun imon kerak. Xristianlar o'zlarini yashayotgan dunyodan shunchalik farqli edilar ki, ularning hayot tarzi Yangi Ahdda "Yo'l" deb atalgan (Havoriy'lar 9:2; 19:9; 24:14,22). Dunyo «Zobit' yo'li» deb atalgan yo'lda, Shaytonning ta'siri ostida xudbinlik bilan yashaydi (Yakudo 11).*

*Xudo Shohligi haqidagi Xushxabar solihlik, quvonch va tinchlik xabaridir (Rimlik'larga 14:17). To'g'ri tushunilgan bashoratti so'z tasalli beradi (qarang. 1 Korint'lik'larga 14:3; 1 Galonikalik'larga 4:18), ayniqsa, biz dunyoning parchalanishini kuzatayotganimizda (Luqo 21:3-36 ga qarang). Haqiqiy masihiy hayot tarzi ruhii farovonlik va jismoniy barakalarga olib keladi (Mark 10:29-30). Bu dunyoda yashayotganlar Xudoning Shohligiga muhtoj ekanini tushunishlarining bir qismidir. Xristianlar Xudo Shohligining e'chilari'dir.*

*Xristianlar umidini jismoniy dunyoga emas, balki ruhii dunyoga bog'laydilar, garchi biz jismoniy dunyoda yashayapmiz (Rimlik'larga 8:5-8). Bizda "xushxabar umidi" bor (Kolosalik'larga 1:23). Buni ilk masihiylar tushunishgan, bugungi kunda Isoni tan oladigan ko'pchilik haqiqatan ham tushunmaydi.*

## 6. *Dodok ka ferrujen laran-rua karik moris ne'e iha sentidu...*

*Yunon-Rim cherkovlari ular Xudo Shohligining jihatlarini o'rgatishlariga ishonishadi, lekin u aslida nima ekanligini tushunish qiyin. Masalan, The Catholic Encyclopedia shohlik haqida shunday o'rgatadi:*

*Masifning ... Uning ta'limotining har bir bosqichida bu shohlikning paydo bo'lishi, uning turli jihatlarini, aniq manosi, unga erishish yo'li Uning mitqlarining asosiy qismini tashkil qiladi, shuning uchun Uning mitqi "xushxabar" deb ataladi. shohlik haqida... ular 'Xudoning Shohligi' deb Jamoat haqida gapira boshladilar; qarang. Pol., 9, 13; 9 Galon., ii, 12; Apok., 9, 6, 9; v, 10, va hokazo ... bu cherkovni o'sha ilohiy muassasa sifatida anglatadi ... (Papa X, Xudoning Shohligi. Katolik entsiklopediyasi, U999 jild. 1910).*

*Garchi yuqorida "Kol., 9, 13; 9 Galon., ii, 12; Apok., 9, 6, 9; v, 10," agar siz ularni qidirsangiz, bu oyatlarining birortasi ham Jamoat Xudoning Shohligi ekanligi haqida hech narsa aytmaganini ko'rasiz. Ular inonmlarga Xudo Shohligining bir qismi bo'lishini yoki bu Isoning shohligi ekanligini o'rgatadi. Muqaddas Kitob ko'pchilik xushxabarni o'zgartirishi yoki boshqasiga, yolg'on xabarga murojaat qilishi haqida ogohlantiradi (Galatyaliklarga 1:3-9). Afsuski, turli odamlar buni qilsildi.*

*Iso ta'lim bergan: "Men yo'l, haqiqat va hayotman. Mensiz hech kim Otaning oldiga kela olmaydi" (Yuhanno 14:6). Butrus shunday deb o'rgatgan: "Boshqa hech kimda najot yo'q, chunki biz najot topishimiz uchun osmon ostida odamlarga berilgan boshqa ism yo'q" (Havoriylar 4:12). Butrus yakudiyalarga hamma tavba qilish va Isoning najot topishini qabul qilish uchun imonga ega bo'lishi kerakligini aytdi (Havoriylar 2:38).*

*Bundan farqli o'laroq, Papa Frensis ateistlar, Isosiz, yaxshi ishlar bilan qutqarilishi mumkinligini o'rgatgan! U, shuningdek, yakudiyalar Isoni qabul qilmasdan najot mumkin, deb o'rgatadi! Bundan tashqari, u va ba'zi yunon-rimliklar ham "Maryani" ning Bibiliyadan bo'linagan versiyasi Xushxabarning kaliti, shuningdek ekumenik va dinlararo birlikning kaliti deb hisoblashadi. Afsuski, ular va boshqalar Isoning va Xudo Shohligi haqidagi haqiqiy Xushxabarning ahamiyatini tushunishmaydi. Ko'pchilik yolg'on xushxabarni tarjib qilmoqda.*

*Ko'pchilik ko'rishni va dunyoga ishonishni xohlaydi. Yangi Ahd masihiylar yuqoriga qarashlari kerakligini o'rgatadi:*

<sup>2</sup> *Erdagi narsalar haqida emas, balki yuqoridagi narsalar haqida o'ylang. (Kolosaliklarga 3:2)*

<sup>7</sup> *Chunki biz ko'rish bilan emas, imon bilan yuramiz. (2 Korintliklarga 5:7)*

*Shunga qaramay, Papa Pius IX o'z cherkovini ko'rib yurishni o'rgatgan:*



...Katolik cherkovi...er yuzidagi Maslarning shohligidir. ( Piusning qomusi *Kvas Primas* ).

*CatholicBible101* veb-saytida aytilishicha, " Xudoning Shohligi er yuzida eramizning 33-yilida Iso Maslik tomondan , Pyotr ... katolik cherkovi boshchiligidagi Uning cherkovi shaklida o'rnatilgan". Ammo Xudoning ming yillik Shohligi bu erda emas, Him cherkovi ham emas, balki u erda bo'ladi. Garchi Xudoning haqiqiy Jamoati "shohlik kalitlariga" ega bo'lsa-da (Matto 16:19), cherkovni shohlik deb da'vo qilganlar " bilim kalitini tortib oldilar" (Luqo 11:52).

*katolik cherkovining rasmiy katexizemida keltirilgan yagona "Dajjol ta'limoti" dir :*

**676** Dajjolning yolg'onchiligi tarixda faqat esxatologik hukm orqali ro'yobga chiqishi mumkin bo'lgan Masihiy umidni tarixda ro'yobga chiqarishga da'vo qilnganda allaqachon dunyoda shakllana boshlaydi. Cherkov ming yillik nomi ostida shohlikni soxtalashitirishning o'zgartirilgan shakllarini ham rad etdi ... (Katolik cherkovining katexizemi. Imprimatur Potest + Jozef Kardinal Katzinger. Doubleday, NY 1995, p. 194)

Afsuski, bunga rozi bo'lganlar oxiroqibat Xudo Shohligi haqidagi Xushxabarni e'lon qilishda katta muammolarga duch kelishadi. Ba'zilari oladi

uni e'lon qilganlarga qarshi dahshatli qadamlar qo'ydi (Doniyor 7:25; 11:30-36). Lekin Isoni Rabbiiy deb tan olganlarning hammasi shohlikda bo'lmaydini , deb o'ylaysiz ? Uyo'q, ular bo'lmaydi. Iso nima deganiga e'tibor bering:

<sup>21</sup> "Menga "Uyo Rabbiiy, Rabbiiy", degan har bir kishi Osmo Shohligiga kirishi mumkin emas, balki osmondagi Otanning irodasini bajargan kishi kiradi. <sup>22</sup> O'sha kuni ko'plari Menga aytadilar : "Uyo Rabbiiy, Rabbiiy, biz Sening noming bilan baskorat qilmaganmiz, Sening noming bilan jinlarni quvib chiqarmadikmi va Sening noming bilan ko'p mo'jizalar qilmadikmi?" <sup>23</sup> Shunda men ularga aytaman: "Men sizlarni hech qachon taninaganman. Mendan ketinglar , ey qomunbuzarlar! (Matto 7:21-23)

Havoriy Paulus ta'kidlaganidek, "qomunsielik siri" o'z davrida "allaqachon ishlanmoqda" (2 Galomikaliklarga 2:7). Bu qomunsielik, shuningdek, Muqaddas Kitob oxirzamonda ogohlantiradigan "Sir, Buyuk Bobil" (Vahiy 17:3-5) bilan bog'liq.

"Qomunsielik siri" Xudoning On Amri qomunini va hokazolarni bajarishga hojat yo'qligiga ishonadigan masihiylar bilan bog'liq va/yoki unga nisbatan juda ko'p maqbul istisnolar mavjud va/yoki Xudoning qomunlarini buzish uchun ta'vba qilishning maqbul shakllari mavjud, qomun, shuning uchun ular Xudoning qomunining bir shakli bor deb o'ylashsa-da, ular Iso yoki Uning havoriylari qomuniy deb tan oladigan nasroniylik shaklini saqlamaydilar.

Uyuno-rimliklar Xudoning amrlarini buzgan farziylarga o'xshaydi, lekin ularning urfodatlari buni ma'qul deb ta'kidladi - Iso bu yondashuvni qoraladi (Matto 15:3-9)! Ushu shuningdek, Xudoniki

deb da'vo qiladigan odamlar Uning qomuniga qarshi chiqishlari haqida ogohlantirgan (Ishayo 30:9).  
Bu qomunsiz qo'z'olon, afsuski, biz buni bugungi kungacha ko'rib turibmiz.

tinchlik va Xudo Shohligining er yuzida Injil bo'lmagan versiyasiga olib kelishiga ishonadi .  
Muqaddas Bitik bir necha yil davomida muvaffaqiyatli bo'lishini o'rgatgan yaqinlashib kelayotgan  
ekumenik birlikdan ogohlantiradi (eslatma: *Yangi Quddus Bibliyasi'*, katolik tomonidan tasdiqlangan  
tarjimasi ko'rsatilgan):

<sup>4</sup> Ular ajdahoning o'ldida sajda qil'dilar, chunki u hayvonga o'z kokimiyatini bergan edi.  
Ular hayvonning o'ldida sajda qilib: "Kim hayvonga tenglasha oladi? Kim bunga qarshi  
kurasha oladi?" <sup>5</sup> Yirtqich hayvonga maqtanish va shakshoklik aytilishga va qirg' ikki oy  
davomida harakat qilishga ruxsat berildi. <sup>6</sup> U Xudoga, Uning nomiga, samoviy chodiriga  
va u yerda boshpana bo'lganlarning barchasiga kufr keltirdi. <sup>7</sup> Azizlarga qarshi urush  
qilish va ularni mag'lub etishga ruxsat berildi va har bir irq, xalq, til va millat ustidan  
kokimiyat berildi. <sup>8</sup> Dunyoning barcha odamlari, ya'ni qurbonlik O'zining hayot kitobida  
dunyo yaratilganidan beri ismi yozilmagan har bir inson unga sajda qil'adi. <sup>9</sup> Kim eshiksin,  
eshiksin: <sup>10</sup> Asirlikka asirlikka olinganlar ; qulichdan o'lim uchun qulichdan o'lganlar.  
Shuning uchun azizlar sabr-toqat va imonga ega bo'lishlari kerak. (Uvahiy 13: 4-10,  
1998)

Muqaddas Kitob oxirzamon Bobil birligidan ogohlantiradi:

<sup>1</sup> Etti kosasi bor yetti farishtadan biri men bilan gaplashgani kelib: "Bu yerga kel, men  
senga mo'c'ko'c' sur'lar bo'yida taxtda o'tirgan buyuk fohishaning jazosini ko'rsataman. <sup>2</sup>  
U yer yuzidagi barcha shohlar u bilan birga fohishalik qilib, butun dunyo aholisini zinosi  
sharobiga mast qilgan". <sup>3</sup> U meni ruhan sakroga olib ketdi va u yerda yetti boshli va o'n  
shoxli qizil hayvon minib yurgan ayolni ko'rdim. <sup>4</sup> Ayol binajsha va qiz-qizli liboslarda, oltin, taqinchoqlar va  
marvaridlar bilan yaltirab, fohishalikning jirkanchi iflosligi bilan to'ldirilgan oltin piyola tutgan edi .  
<sup>5</sup> Uning peskonasiga ism va sirlil ism yozilgan edi: "Buyuk Bobil, yer yuzidagi barcha  
fohishalarning va barcha iflos ishlarning onasi". <sup>6</sup> Men uning mastligini, azizlarning va  
Isoning shahidlarining qonidan mast ekanligini ko'rdim. va men uni ko'rganimda, men  
butunlay hayron bo'ldim. (Uvahiy 17: 1-6, 1998)

<sup>9</sup> Bu aql-idrokhni talab qil'adi. Etti bosh - bu ayol o'tirgan etti tepalik . . . <sup>18</sup> Siz ko'rgan  
ayol yer yuzidagi barcha hukmdorlar ustidan kokimiyatga ega bo'lgan buyuk shakaridir".  
(Uvahiy 17:9,18 , 1998)

<sup>1</sup> Shundan keyin men osmondan tushgan boshqa farishtani ko'rdim. yer uning shon-  
shukuratidan por'adi. <sup>2</sup> U baland ovozda qichqirdi: "Bobil qil'adi, Buyuk Bobil yiqildi,  
iblislarning maskaniga, har qanday jirkanch ruhga, iflos, jirkanch qushlarning boshpanasiga  
aylandi. <sup>3</sup> Butun xalqlar uning fohishalik sharobidan ichdilar. U yer yuzidagi har bir shoh u  
bilan fohishalik qilgan, har bir savdogar uning buzuvchiligi tufayli boyib ketgan". <sup>4</sup>  
Osmondan boshqa bir ovoz kel'di; Men shunday deganini eshitdim: "Ey xalqim, undan

uzoqroqqa chiqinglar, toki uning jinoyatlariga sherik bo'lmanglar va xuddi shunday balolarga duchor bo'lmanglar".<sup>5</sup> Uning gunohlari osmonga yetdi va Xudo uning jinoyatlarini ko'z oldiga keltirdi: Ul boshqalarga qanday munosabatda bo'lsa, unga ham shunday munosabatda bo'ling.<sup>6</sup> Ul talab qilgan sunmadan ikki baravar to'lanishi kerak. Ul o'z aralashmasidan ikki baravar kuchli kosaga ega bo'lishi kerak.<sup>7</sup> Uning har bir dabdabasi va rahim-shafqati qiynoq yoki azobga mos keladi. Men malika taxtiga o'tirdim, deb o'ylaydi u; Men beva emasman va hech qachon ayri'ishini bilmayman.<sup>8</sup> Buning uchun bir kunda uning boshiga balolar tushadi: kasallik, motam va ochlik. Ul yerga yoqib yuboriladi. Uni hukm qilgan Egamiz Xudo qudratlidir".<sup>9</sup> Ul bilan fohishalik qilgan va u bilan ziyofat qilgan er yuzidagi shohlar uning uchun motam tutib, yig'laydilar. Ular u yanayoigan tutunni ko'rishadi. (Vahiy 18:1-9, 9JTB)

*Iso qaytib kelguniga qadar bo'lmaydi :*

<sup>10</sup> Ehtiyot bo'ling! Shushyor bo'ling! Shimol yurtidan qochinglar, – Egamiz aytmoqda, – Men sizlarni osmonning to'rt tomoniga sochib yubordim, – demoqda Yabova.<sup>11</sup> Ehtiyot bo'ling! Elochib ket, ey Sion, endi Bobil qizi bilan yaska!

<sup>12</sup> Ulug'vorlik tayinlanganidan beri Sabot Egamiz shunday deydi

Menga , sizni talon-tarj qilgan xalqlar haqida: "Kim senga tegsa, ko'zinning qorachig'iga tegadi.<sup>13</sup> Mana, men ularga qo'linni silkitaman va ular o'zlarini qul qilib olganlar tomonidan talon-tarj qilinadilar". Shunda bilasizlar, meni Sabot Egamiz yuborgan!<sup>14</sup> E'oshuq ayt, xursand bo'l, Sion qizi!<sup>15</sup> E'sha kuni ko'p xalqlar Egamizga aylanaдилar. Ha, ular Uning xalqi bo'lib, orangizda yashayдилar. E'shanda bilasizlar, meni oldingizga Sabot Egamiz yuborgan!<sup>16</sup> Egamiz Yakudoni, uning Muqaddas Yerdagi ulushini egallab oladi va Eudusni yana o'z tanlab oladi. (Zakariyo 2:10-16, 9JTB, 9JTB) / 9JTB verstyalarida oyatlar Zakariyo 2:6-12 sifatida keltirilganiga e'tibor bering)

Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Vatikan, ko'plab protestantlar va Sharqiy pravoslav yetakchilari tarjib qilayotgan ekumenik va dinlararo harakatlar Muqaddas Kitob tomonidan aniq qoralangan va ularni rag'batlantirmaslik kerak. Iso "ko'plarni aldaydigan" Unga ergashmoqchi bo'lganlar haqida ogohlantirgan (Matto 24:4-5). Ko'p ekumenizm Vahiy 6:12 dagi "oq otlig" (u Iso E'HS) va Vahiy 17 dagi fohisha bilan bog'liq.

*Iso qaytib kelguniga qadar bo'lmaydi, deb o'ryatgan :*

<sup>13</sup> Biz hammaniz Xudoning E'g'liga bo'lgan imonda va bilimda birlikka erishmagunimizcha va Masahning E'zining to'liqligi bilan to'liq etuk insonni shakillantirmagunimizcha . (Efseliklarga 4:13, 9JTB)

*Bu birlük Isoining qaytishidan oldin kelganiga ishonadiganlar xato qiladilar. Aslida, Iso qaytib kelganida, Unga qarshi chiqadigan xalqlarning birligini buzishi kerak bo'ladi:*

*11:15 Shunda yettinchi farishta kamay chaldi va osmonda: "Dunyo shohligi Rabbimiz va Uning Masihining shohligiga aylandi va u to abad hukmronlik qiladi" degan ovozlari eshildi. <sup>16</sup> Xudoning huzurida taxtga o'tirgan yigirma to'rtta oqsogol sajda qilib, peshonalari bilan yerga tegib, Xudoga <sup>siyoh</sup> qildilar. buyuk kuchingizni qabul qilib, hukmronligingizni boshlaysiz. <sup>18</sup> Xalqlar g'alayon ko'tarib, Sening qasos olishing, o'liklarning hukm qilinishi, xizmatkorlaring payg'ambarlar, azizlar va sening nomingdan qo'rqanlar, xoh kichik va katta bo'lsin, mukofot olish vaqti keladi. . Yerni vayron qiluvchilarni yo'q qilish vaqti keladi". (Vahiy 11:15-18, NJB)*

*19:6 Va men ulkan olomonning okean shovqini yoki momaqaldiroq gumburlashiga o'xshash ovozlarni eshiddim: "Alleluia! Qodir Xudoyimiz Egamizning shohligi boshlandi; . . . <sup>19</sup> Shunda men yirtqich hayvoni, butun yer yuzidagi shohlar va ularning qo'shinlari bilan chavandoz va uning qo'shini bilan jang qilish uchun to'planganini ko'rdim. <sup>20</sup> Ammo yirtqich hayvon uchun mo'jizalar ko'rsatgan va hayvonning tang'asi bilan tamj'alashni qabul qilganlarni va uning haykaliga sajda qilganlarni adagan soxta payg'ambar bilan birga asirga tushdi. Bu ikkisi yonayotgan oltingugurt ko'liga tiriklayin tashlandi. <sup>21</sup> Qolganlarning hammasi chavandozning og'zidan chiqqan qilichidan o'ldi, barcha qushlar go'shti bilan to'yib ketdilar. . . <sup>20:4</sup> Keyin men taxtlarni ko'rdim, ular o'rindiqdarini o'tirdilar va ularga hukm qilish huquqi berildi. Men Iso haqida guvohlik bergani va Xudoning kalonini targ'ib qilgani uchun bosh kestganlarning, hayvonga yoki uning haykaliga sig'inishdan bosh tortgan, peshonalari va qo'llaridagi tang'ani qabul qilmaganlarning ruhlarni ko'rdim; ular tirilib, Masih bilan ming yil hukmronlik qildilar. (Vahiy 19:6, 19-21; 20:4, NJB)*

*Etibor bering, Iso Unga qarshi birlashgan dunyo qo'shinlarini yo'q qilishi kerak. Shunda U va azizlar hukmronlik qiladilar. Ana shunda iymonning to'g'ri birligi bo'ladi. Afsuski, ko'pchilik havoriy Paulus ogohlantirganidek, yaxshi ko'rinadigan, ammo unchalik yaxshi bo'lmagan soxta xizmatkurlarni tinglaydi (2 Korintliklarga 11:14-15). Agar Muqaddas Kitobni va Xudo Shohligi haqidagi Xushxabarni ko'proq tushinsa, Isoga qarshi kamroq jang qilardi.*

## 7. *Hakarak moris depois*

*Garchi odamlar bizni juda aqlli deb o'ylashni yaxshi ko'rsalar-da, bizning tushunchamizning chegaralari bor, lekin Xudoning "idroki cheksizdir" (Zabur 146:5).*

*Shuning uchun bu sayyorani tuzatish uchun Xudoning aralashuvi kerak bo'ladi.*

*Xudoga ishonsa-da, odamlarning aksariyati U haqiqatda ko'rsatgandek yashashni istamaydi. Quyidagilarga e'tibor bering:*

<sup>5</sup> *Ey inson, U senga nima yaxshi ekanini ko'rsatdi. Egamiz sizdan nima talab qiladi, faqat adolatli ish qilishingiz, mekr-shafqatni sevishingiz va Xudoyingiz bilan kamtarlik bilan yurishingiz? (Miko 6:8)*

*Bilan kamtarlik bilan yurish insoniyat chindan ham tayyor bo'lmagan ish emas. Adam Ato va Momo Ato davridan boshlab (Ibtido 3:16), odamlar Uning amrlariga qaramay, o'zlariga va o'zlarining ustuvorliklariga, Xudonikidan ustun turishga ishonishni tan'adilar (Ehliqish 20:3-7).*

*Hikmatlar kitobi o'rgatadi:*

<sup>5</sup> *Egamizga butun qalbing bilan ishon, O'z aqlingga suyanma. <sup>6</sup> Hamma yo'llaringda Uni tan ol, U yo'llaringni yo'naltiradi. <sup>7</sup> O'z ko'zingda dono bo'lma; Rabbiydan qo'rqing va yomonlikdan qoching. (Hikmatlar 3:5-7)*

*Shunga qaramay, ko'pchilik Xudoga chin dildan ishonmaydi yoki Uning qadamlarini yo'naltirishini kutmaydi. Ko'pchilik Xudo xohlagan narsani qilaman, deb aytadi, lekin huni qilmaydi. Insoniyat Shayton tomonidan aldanadi (Uahiy 12:9) va dunyoning nafsilariga va "hayotning mag'rurligiga" berilib ketdi (1 Yuhanno 2:16).*

*kukumlatlarini o'ylab topdilar, chunki ular o'zlarini eng yaxshi bilgan deb hisoblaydilar. Biroq, ular (Sreniyo 10:23 ga qarang) va chinakam tavba qilmaydilar.*

*Shuning uchun ham insoniyat Xudoning Shohligiga muhoj (Matto 24:21-22).*

***Jaodatlarni ko'rib chiqing***

*eng mashhur bayonotlardan biri bu Shayton tog'idagi va'zida aytgan markamatlari edi.*

*U aytgan ba'zilariga e'tibor bering:*

<sup>3</sup> "Kunki kambag'allar baxtli'dir, chunki osmon shohligi ularniki'dir. <sup>4</sup> Yig'laganlar baxtli'dir, ular tasalli topadilar. <sup>5</sup> Kamtarlar baxtli'dir, chunki ular yer yuzini meros qilish oladilar. <sup>6</sup> Solihlikka och va tashnalar baxtli'dir, chunki ular to'ladilar. <sup>7</sup> Rahimdillar baxtli'dir, chunki ular rahim-shaqfatga ega bo'ladilar. <sup>8</sup> Juragi poklar baxtli'dir, chunki ular Xudoni ko'radilar. <sup>9</sup> Finchilik o'rnatuvchilar baxtli'dir, chunki ular Xudoning o'g'illari deb nomlanadilar. <sup>10</sup> Solihlik uchun quvginga uchraganlar baxtli'dir, chunki osmon shohligi ularniki'dir. (Matto 5:3-10)

U Xudoning shohligida (Mark 4:30-31 ga qarang), Matto tomonidan tez-tez osmon shohligi deb atalgan (Matto 13:31 ga qarang), u erda bu mu'borak va'dalar amalga oshadi. Bu Xudoning shohligida mo'minlar er yuzini meros qilish olishlari va Xudoni ko'rishlari uchun poklarning va'dasi amalga oshadi. Xudo shohligidagi barakalar haqidagi xushxabarni intiqlik bilan kuting!

### **Xudoning yo'llari to'g'ri**

Haqiqat shundaki, Xudo sevgidir (1 Yuhanno 4:8,16) va Xudo xudbin GMAJ. Xudoning qonunlari Xudoga va yaqinimizga bo'lgan sevgini ko'rsatadi (Mark 12:29-31; Yoqub 2:8-11). Dunyoning yo'llari xudbindir va o'lim bilan tugaydi (Shimliklarga 8:6).

Etibor bering, Bibliya haqiqiy masihiylar amrlarga rioya qilishlarini ko'rsatadi:

<sup>1</sup> Kim Isoning Masih ekanligiga ishonsa, Xudodan tug'ilgan va tug'ilganni sevgan har bir kishi undan tug'ilganni ham sevadi. <sup>2</sup> Xudoni sevis, Uning amrlariga rioya qilsak, Xudoning bolalarini sevishimizni shundan bilamiz. <sup>3</sup> chunki Xudoni sevish, Uning amrlariga rioya qilishdir. Va Uning amrlari

emas. (1 Yuhanno 5:13)

Xudoning barcha "amrlari adolatdir" (Zabur 118:172). Uning yo'llari pokdir (1 Titusga 1:15). Afsuski, ko'pchilik "qomunsizlik"ning turli ko'rinishlarini qabul qildi va Iso qomunni yoki payg'ambarlarni buzish uchun GMAJ, balki ularning asl ma'nosini tushuntirish va ko'pchilikdan ko'ra kengaytirish orqali ularni bajarish uchun kelganini anglamaydilar (Matto 5:17). deb o'yladi (masalan, Matto 5:21-28). Iso: "Kimki ularni qilsa va o'rgatsa, osmon shohligida ulug' deb nomlanadi" (Matto 5:19) ("Xudo shohligi" va "osmon shohligi" atamalari bir-birini almashiradi) deb o'rgatgan.

Muqaddas Kitob amalsiz imon o'lik ekanligini o'rgatadi (Yoqub 2:17). Ko'pchilik Isoga ergashishni da'vo qiladi, lekin Uning talimotlariga chinakam ishonmaydi (Matto 7:21-23) va Unga kerak bo'lgandek taqlid qilmaydi (1 Korintliklarga 11:1 qarang). "Gunoh qomunni buzishdir" (1 Yuhanno 3:4, KJW) va kamma gunoh qilgan (Shimliklarga 3:23). Biroq, Muqaddas Kitob rahim-shaqfat kükim ustidan g'alaba qozonishini ko'rsatadi (Yoqub 2:13), chunki Xudo haqiqatan ham kamma uchun reja ga ega (Luqo 3:6).

*Insoniy yechimlar, Xudoning yo'llaridan tashqari, ishlanmaydi. Ming yillik shohlikda Iso "temir tayog" bilan hukmronlik qiladi (Uvahiy 19:15) va odamlar Xudoning yo'lida yashashi bilan yaxshilik g'alaba qozonadi. Dunyodagi barcha muammolar bu dunyoning jamiyatlari Xudoga va Uning qomuniga bo'ysunishdan bosh tortgani uchun mavjud. Tarix shuni ko'rsatadiki, insoniyat jamiyat muammolarini hal qilishga qodir emas:*

<sup>6</sup> Tanaviy fikrlash - o'lim, ruhan fikrlash esa hayot va tinchlikdir. <sup>7</sup> Chunki nafsning fikri Xudoga dushmanlikdir. chunki u Xudoning qomuniga bo'ysunmaydi va bo'lishi ham mumkin emas. <sup>8</sup> Demak, tanadagilar Xudoni mamnun qila olmaydilar. (Rimliklarga 8:6-8)

*Xristianlar ruhiy narsalarga e'tibor berishlari kerak va bizning shaxsiy zaif tomonlarimizga qaramay, Xudoning Ruhiga bu asrda shunday qilish uchun berilgan (Rimliklarga 8:9):*

<sup>26</sup> Ey birodarlar, sizlar da'vatimizni ko'rib turibsizlarki, na tabiatan donolar, na qudratli, na oljanoblar chaqirilmaydilar. <sup>27</sup> Ammo Xudo donolarni sharmanda qilish uchun dunyoning nodonlarini tanladi va qudratli narsalarni sharmanda qilish uchun Xudo dunyoning zaiflarini tanladi. <sup>28</sup> Dunyoning tubsiz va nafratlangan narsalarni Xudo tanlagan va mavjud bo'lmagan narsalarni yo'q qilish uchun <sup>29</sup> hech bir inson Uning huzurida ulug'lanmasligi kerak. <sup>30</sup> Ammo sizlar Iso Masihdastalar. Ul biz uchun Xudodan donolik, solihlik, poklanish va qutqarilish <sup>bo'oi</sup>. (1 Korintliklarga 1:26-31)

*Xristianlar Xudoning rejasida ulug'lanishlari kerak! Biz hozir imon bilan yuramiz (2 Korintliklarga 5:7), yuqoriga qarab (Kolosaliklarga 3:2) imon bilan (Ibroniylarga 11:6). Xudoning amrlariga rioya qilganimiz uchun baraka topamiz (Uvahiy 22:14).*

### ***Nima uchun Xudo Shohligi haqidagi Xushxabar?***

*Protestantlar Iso ni najotkor sifatida qabul qilgandan so'ng, ular Xudoning Shohligini ielaganliklarini his qilishadi. Katoliklarning fikricha, svuga cho'nganlar, hatto go'dahliliklarida ham, shohlik sifatida cherkovga kirganlar. Katoliklar va Shariqiy pravoslavlar marosimlar va boshqalar orqali ular Xudoning Shohligini qidirmoqdalar deb o'ylashadi. Xristianlar svuga cho'mish kerak bo'lsa-da, yunon-rim-protestantlar insoniyat muammolarini hal qilish uchun dunyoga qarashadi. Ular dunyoga e'tibor qarataishadi (Rimliklarga 8:6-8).*

*Birinchi navbatda Xudoning Shohligini ielash (Matto 6:33) masihiylar uchun umrboqiy maqsad bo'lishidir. Maqsad, yechim ielash uchun dunyoga emas, balki Xudoga va Uning yo'llariga. Xudoning Shohligi haqidagi xushxabar hayotimizni o'zgartiradi.*

*Muqaddas Kitobda aytilishicha, masihiylar Iso bilan birga hukmronlik qilishadi, (ekin bu haqiqiy masihiylar shakarlar ustidan hukmronlik qilishini anglatyapsizmi? Iso o'rgatgan:*

<sup>12</sup> "Bir zodagon o'ziga shohlik olib, qaytib kelish uchun uzoq yurtga ketdi. <sup>13</sup> Shunda u o'n nafar xizmatkorini chaqirib, ularga o'n mina berib: "Men kelgunimcha savdo qilinglar".

dedi. <sup>14</sup> *Ammo uning fuqarolari undan nafratlanib: "Bu odam bizga shok bo'lmaydi", deb uning orqasidan xalq yubordi.*

<sup>15</sup> *"Xudoni olib, qaytib kelganida shunday bo'ldi*

*Shohlikdan so'ng u pul bergan bu xizmatkorlarini oldiga chaqirishni buyurdi, toki u har bir kishi savdo-sotiqdan qancha pul topganini bilishi uchun.* <sup>16</sup> *Shunda birinchisi kelib: "Ustoz, sizning minonangiz o'n mina topdi", dedi.* <sup>17</sup> *Unga dedi: "Farin, yaxshi xizmatkor! Juda oz narsada sodiq edingiz, o'nta shakar ustidan hokimiyatga ega bo'ling".* <sup>18</sup> *Ikkinchisi kelib: "Ustoz, sizning minonangiz besh mina topdi", - dedi.* <sup>19</sup> *Xuddi shunday dedi: "Sen ham beshita shakarni boshqarasan". (Luqo 19:12-19)*

*Hozir bor narsangizga sodiq bo'ling. Xristianlar haqiqiy shakarlar ustidan, haqiqiy shohlikda kukinronlik qilish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Iso yana shunday degan: "Mening mukofotim Men bilandir, har kimga qilgan ishiga yarasha beraman" (Uvahiy 22:12). Xudoning rejası (Ayub 14:15) va Unga chin dildan javob beradiganlar uchun joy (Yuhanno 14:2) bor (Yuhanno 6:44; Uvahiy 11:14). Xudoning Shohligi haqiqiy va siz uning bir qismi bo'lishingiz mumkin!*

*2016-yil boshida Science jurnalida "Olomning kuchi" sarlavhali maqola bor edi, unda sun'iy intellekt va kraudsorsing "insoniyat oldida turgan yovuz muammolarni hal qilishi mumkin" degan edi. Shunga qaramay, maqola yovuzlik nima ekanligini, uni qanday hal qilishni ham tushuna olmadi.*

*asrda, xuddi Buyuk To'fondan keyin, insoniyat barbod bo'lgan Bobil minorasini qurish uchun hamkorlik qilgani kabi, barbod bo'lishga mahkumdır (Ibtido 11:19).*

*Dunyodagi muammolar, masalan, Yaqin Sharq kabi joylarda (kutilayotgan vaqtinchalik yutuqlarga qaramay, masalan, Doniyor 9:27a; 1 Galonikaliklarga 5:3), odamlar tomonidan hal etilmaydi - biz Xudo Shohligining tinchligiga muktojmiz (Shimliklarga 14: 11).*

*Xalqaro terrorizm muammolari, kutilgan yutuqlarga qaramay, Birlashgan Millatlar Tashkilotida aldanganlar tomonidan hal etilmaydi (Hiziqiy 21:12 ga qarang).*

*Atrof-muhit muammolari xalqaro hamkorlik bilan GMAJ, chunki dunyo xalqlari erni yo'q qilishga yordam beradi (Uvahiy 11:18), lekin ular Xudoning Shohligi tomonidan hal qilinadi.*

*Jinsiy axloqsizlik, abort va inson tanasining qismlarini sotish masalalari AQSh tomonidan emas (Uvahiy 18:13 ga qarang), balki Xudoning Shohligi tomonidan hal qilinadi.*

*AQSh, Buyuk Britaniya va boshqa ko'plab davlatlar ega bo'lgan katta qarzarlar xalqaro vositachilik orqali emas, balki oxir-oqibat (Xabaquq 2:6-8 bo'yicha vayron qilingandan keyin) Xudo Shohligi tomonidan hal qilinadi.*



*Jaholat va noto'g'ri ta'lim Birlashgan Millatlar Tashkiloti tomonidan hal etilmaydi - biz Xudoning Shohligiga muktojiz. Diniy nizolar Injilning haqiqiy Isosidan tashqari najotga rozi bo'lgan har qanday ekumenik dinlararo harakat tomonidan haqiqatdan ham hal etilmaydi. Gunoh bu dunyodagi M.A.M.M. va buning uchun biz Isoning qurbonligi va Uning Xudo Shohligiga qaytishiga muktojiz. Jamonaviy tibbiyot fanida inson salomatligi uchun barcha javoblar mavjud emas - biz Xudoning Shohligiga muktojiz.*

*Chilik mutammolari genetik jihatdan o'zgartirilgan organizmlar tomonidan hal etilmaydi, ular potensial hosil yetishmovchiligi tufayli dunyoning ayrim qismlarini ocharckilik xavfiga duchor qiladi - bizga Xudoning Shohligi kerak.*

*Afrika, Osiyo va boshqa mamlakatlardagi katta qashshoqlik, oxirzamon "Bobil" dan bir muncha vaqt foyda ko'rsa ham (Vahiy 18:1-19 ga qarang), qashshoqlik mutammolari hal qilmaydi - biz Xudoning Shohligiga muktojiz. Isodan tashqari, insoniyat bu "hozirgi yovuz asrda" utopiya olib kelishi mumkinligi haqidagi g'oya yolg'on xushxabardir. (G'alatiyaliklarga 1:3-10).*

*Xudo Shohligining ming yillik bosqichi er yuzida o'rnatiladigan tom ma'nodagi shohlikdir. Bu Xudoning mehribon qomunlariga va rahbar sifatida mehribon Xudoga asoslanadi. Azeizlar Masih bilan ming yil hukmronlik qiladilar (Vahiy 5:10; 20:4-6). Bu shohlik haqiqatan ham Xudo cherkovidagilarni o'z ichiga oladi, lekin hech qanday Muqaddas Kitobda Xudoning Shohligi aslida cherkov (katolik yoki boshqa) ekanligi aytilmagan. Kim cherkovi ming yillik ta'limotga qarshi chiqdi va keyinchalik biz oxirigacha yaqinlashganda, Bibliyadagi xushxabar xabariga kuchliroq qarshilik ko'rsatadi. Bu Matto 24:14 ni bajarishga yordam berishi mumkin bo'lgan ommaviy axborot vositalarida muhim yoritilishi mumkin.*

*O'zining oxirgi bosqichida Xudoning Shohligi "Xudodan osmondan tushayotgan Yangi Qudusni" o'z ichiga oladi (Vahiy 21:2) va uning ko'payishining oxiri bo'lmaydi. Endi nohaqlik, qayg'u va o'lim bo'lmaydi.*

*Xudo Shohligi haqidagi xushxabarni va'z qilish va tushunish Muqaddas Kitobning muhim mavzusidir. Bu haqda Eski Ahd yozuvchilari ta'lim berishgan. Iso, Pavlus va Yuhanno bu haqda ta'lim berishgan. Yangi Ahd tashqarida saqlanib qolgan eng qadimgi "xristian" va'zi bu haqda o'rgatgan. Polikarp va Medito kabi ikkinchi asrning boshlarida nasroniy yetakchilari bu haqda o'rgatishgan. Biz Xudoning Doimiy Jamoatda bugun huni o'rgatmoqdamiz. Eslatib o'tamiz, Xudoning Shohligi - bu Muqaddas Kitobda Iso va'z qilgan birinchi mavzu (Mark 1:13. U tirilishdan keyin ham bu haqda va'z qilgan (Havoriylar 1:3) va bu mashhurlar birinchi navbatda izlashlari kerak bo'lgan narsadir (Matto). 6:33).*

*Xushxabar faqat Isoning hayoti va o'limi haqida emas. Iso va Uning izdoshlari o'rgatgan xushxabarning ta'kidlashi Xudoning Shohligi yaqinlashib kelayotgan edi. Shohlik haqidagi xushxabar Masih orqali najotni o'z ichiga oladi, balki insoniy hukumatlarning oxirini o'rgatishni ham o'z ichiga oladi (Vahiy 11:15).*

*Esingizda bo'lsin, Iso shohlik to'g'risidagi xushxabar butun xalqlarga shohlik sifatida dunyoga va'z qilinmaguncha, oxirat kelmasligini o'rgatgan (Matto 24:14). Ua bu va'z hozir sodir bo'lmoqda.*

*Yaqshil xabar shundaki, Xudoning Shohligi insoniyat o'lida turgan nuqtaolamni kal qiladi . Shunga qaramay, ko'pchilik buni qo'llab-quvvatlashni, eshitishni yoki uning haqiqatiga ishonishni xohlamaydi. Xudoning Shohligi abadiydir (Matto 6:13), «bu dunyo o'tib ketmoqda» (1 Korintliklarga 7:31).*

*Xudo Shohligi to'g'risidagi haqiqiy xushxabarni e'lon qilish biz Xudoning Davomi Jamoatidagi jiddiy ishdir. Biz Muqaddas Kitob o'rgatadigan hamma narsani o'rgatishga intilamiz (Matto 28:19-20), shu jumladan Xudoning Shohligi (Matto 24:14). Biz o'sha shohlikni kutar ekamiz, Xudoning yo'llarini o'rganishimiz va unga ergashishimiz va haqiqatga ishonishni xohlayotgan boshqalarga tasalli berishimiz kerak.*

*Xudoning Shohligining kelayotgani haqidagi xushxabarni e'lon qilishni qo'llab-quvvatlashingiz kerak emasmi? Xudo Shohligi haqidagi xushxabarga ishonasizmi?*

## *Dalān tamaatu tama hamoris*

*Əyökka UŞA karyäläyän Dalān tamaatu tama hamoris Vadda undi: 1036 W. Ərānd aven'yū, grōvar hic, käliphōrnijā, 93433 UŞA; Vebśaıt www.ccog.org.*

*Dalān tamaatu tama hamoris (E.E.Ə) Vebśaıtı*

*E.E.Ə.ŞAŞA İ saıt ästyāpai dıřtı peıtındi.*

*E.E.Ə.ŞE İ saıt bġārađıya vārasatvānni lafsyaıgā cēsukundi.*

*E.E.Ə.ŞU İ saıt yūrapmu lafsyaıgā cēsukundi.*

*E.E.Ə.ŞE İ saıt n'yūjilānd mariyu bıtıř santati nē-paıkyān unna itarułamu lafsyaıgā cēsukundi.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi pradġāna vebśaıt Dalān tamaatu tama hamoris İdi anni kġaıđāłłoni prajalaku sēvalū andıstundi. İnduđo kathanālı, lınklu mariyu vıđıyōlı unvāyı.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi kenāđāđo unnavārini lafsyaıgā cēsukundi.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi āpġirikāđo unnavārini lafsyaıgā cēsukundi.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi L'a Continuciōn de la Iglesia de Dios. İdi spānıř bġāřā vebśaıt Dalān tamaatu tama hamoris.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi Patuloy na Iglesia ng Diyos. İdi philippıns vebśaıt Dalān tamaatu tama hamoris. İdi itglıř mariyu tagalōđo sanācārānni kalıgi undi.*

*Vārtalū mariyu caritra vebśaıtı*

*E.E.Ə.ŞE İ vebśaıt oka pradġāna prakāđāna sādġānān mariyu vārtalū, sıđōkantaın, cāritraka kathanālı, vıđıyōlı mariyu pravacanaıtmaka navġkaravālamu kalıgi undi.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi carci caritrapai kathanālı mariyu sanācārāntō gurtuıcuđo vāđānıki sulabġamaina vebśaıt.*

*E.E.Ə.ŞE İ İdi vārtalū mariyu baıbil anıřālamu kavar cēsē ānlāın rēđıyō vebśaıt.*

*Upan'yāsūlı mariyu sermōneı la ġosaın Əyōvġube mariyu Əı:Ekute vıđıyō cġūnelū*

*Əı:Ekute News Prophecy Ekānel. E.E.Ə sermōneı vıđıyōlı.*

*E.E.Ə.ŞE İ Afrika Ekānel. Ąpġirikaın bġāřāđo E.E.Ə sandēřālı.*

*E.E.Ə.ŞE İ Animations Ekānel ġraıřtava viřvāsāla anıřālamu bōđġıncāđānıki.*

*E.E.Ə.ŞE İ Sermones Ekānel İpānıř bġāřāđo sandēřālamu kalıgi undi.*

*Continuciōn E.E.Ə Ekānel. E.E.Ə vıđıyō upan'yāsūlı.*

*İerusałenōni oka bġāvanānō migılına konni ġukalamu (marıkonni tarvāta jōđıbcāđāndı) pġōtō ġrında cūpıstundi. konnisārıı đnıni senākil ani pıfıřāru, ayıte ġerusałem yōkka pařcına konđapai (prastutaın maıyı jıyān ani pıfıřāru) carc āpk gāđ gā vānıbcāđāndı:*



*Պժի խոնարհութիւնը միշտ պահանջում է նիւթերի քանակութիւնը որոշելու: Յիսուսը իր խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: Յիսուսը իր խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: Յիսուսը իր խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց:*

*Ի խոնարհութեամբ մենք կը զննենք ձեր խոնարհութիւնը: Երբ որ խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց...  
Տակաւորութիւնը, միշտ յիշեցէ՛ք ինչ որ յիշեցէ՛ք: Երբ որ խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: (1 Պետրոս 2:13-14)*

*Քիչ քանակութեամբ խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: (Յիս 3)*

*Երբ որ խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: (Ես 4:43)*

*Երբ որ խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: (Ես 12:31-32)*

*Մարիս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց, ինչպէս խոնարհութեամբ իր քանակութիւնը որոշեց: (Մատթ 24:14)*